
พ้ืนท่ี 108.79 ตารางกิโลเมตร

ประชากรท้ังหมด 17,284 คน

ชาย 8,511 คน

หญิง 8,773 คน

เทศบาลต าบลห้วยสัก
เขต/อ าเภอ เมืองเชียงราย    จังหวัดเชียงราย

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-  ซอย-  ถนน-  แขวง/ต าบล -

  เขต/อ าเภอ เมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย  -

ข้อมูล ณ วันท่ี 28 ตุลาคม 2563



ส่วนท่ี 1

ค ำแถลงประกอบงบประมำณรำยจ่ำย

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

ของ

เทศบำลต ำบลห้วยสัก

อ ำเภอเมืองเชียงรำย  จังหวัดเชียงรำย



จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน
จ ำนวน

(7) รำยจ่ำยท่ีจ่ำยจำกเงินกู้ จ ำนวน 8,180,014.00 บำท

(4) รำยจ่ำยท่ีจ่ำยจำกเงินอุดหนุนท่ีรัฐบำลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จ ำนวน 135,506.99 บำท
(5) รำยจ่ำยท่ีจ่ำยจำกเงินสะสม จ ำนวน 15,856,399.11 บำท
(6) รำยจ่ำยท่ีจ่ำยจำกเงินทุนส ำรองเงินสะสม จ ำนวน 0.00 บำท

งบเงินอุดหนุน จ ำนวน 4,994,754.54 บำท
งบรำยจ่ำยอ่ืน จ ำนวน 11,000.00 บำท
งบลงทุน จ ำนวน 4,721,746.08 บำท
งบด ำเนินงำน จ ำนวน 12,065,683.84 บำท
งบบุคลำกร จ ำนวน 21,381,183.51 บำท

(3) รำยจ่ำยจริง จ ำนวน 81,082,345.11 บำท ประกอบด้วย
งบกลำง จ ำนวน 37,907,977.14 บำท

หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป 57,065,046.01 บำท
(2) เงินอุดหนุนท่ีรัฐบำลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จ ำนวน 141,952.08 บำท

หมวดรำยได้จำกทุน 3,000.00 บำท
หมวดภำษีจัดสรร 35,958,588.29 บำท

หมวดรำยได้จำกสำธำรณูปโภคและกำรพำณิชย์ 0.00 บำท
หมวดรำยได้เบ็ดเตล็ด 250,702.00 บำท

หมวดค่ำธรรมเนียม ค่ำปรับ และใบอนุญำต 721,792.60 บำท
หมวดรำยได้จำกทรัพย์สิน 900,620.24 บำท

2. การบริหารงบประมาณ ในปีงบประมาณ 2563 ณ วันท่ี 30 กันยายน พ.ศ.2563
(1) รำยรับจริง จ ำนวน 95,466,251.56 บำท ประกอบด้วย

หมวดภำษีอำกร 566,502.42 บำท

1.1.5 รำยกำรท่ีได้กันเงินไว้โดยยังไม่ได้ก่อหน้ีผูกพัน จ ำนวน 10 โครงกำร รวม 254,646.43 บำท
1.2 เงินกู้คงค้ำง จ ำนวน 8,161,832.00 บำท

1.1.3 เงินทุนส ำรองเงินสะสม จ ำนวน 40,858,501.84 บำท
1.1.4 รำยกำรท่ีได้กันเงินไว้แบบก่อหน้ีผูกพันและยังไม่ได้เบิกจ่ำย จ ำนวน 0 โครงกำร รวม 0.00 

1.1.1 เงินฝำกธนำคำร จ ำนวน 89,099,450.15 บำท
1.1.2 เงินสะสม จ ำนวน 39,970,833.08 บำท

           บัดน้ีถึงเวลำท่ีคณะผู้บริหำรของเทศบำลต ำบลห้วยสัก จะได้เสนอร่ำงเทศบัญญัติ งบประมำณรำยจ่ำย
1. สถานะการคลัง

1.1 งบประมำณรำยจ่ำยท่ัวไป
ในปีงบประมำณ พ.ศ.2563 ณ วันท่ี 30 กันยำยน พ.ศ.2563 องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินมีสถำนะ

ค าแถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลต าบลห้วยสัก



รายรับจริง

ปี  2562

1,557,096.52

787,294.40

941,081.15

4,929,453.61

3,515.00

8,218,440.68

44,851,415.67

44,851,415.67

54,419,585.13

54,419,585.13

107,489,441.48

รวมรายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร 60,793,240.00 60,405,272.00

รวม 106,200,000.00 106,200,000.00

รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง

หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป 60,793,240.00 60,405,272.00

หมวดภาษีจัดสรร 38,308,160.00 38,707,728.00

รวมรายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้ 38,308,160.00 38,707,728.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 7,098,600.00 7,087,000.00

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 4,581,200.00 4,615,400.00

หมวดรายได้จากทุน 15,000.00 3,500.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และ 688,400.00 665,100.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 910,000.00 903,000.00

รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร 904,000.00 900,000.00

เทศบาลต าบลห้วยสัก
อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

ประมาณการ

ปี 2563

ประมาณการ

ปี 2564

ค าแถลงงบประมาณ

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564



รายจ่ายจริง

ปี 2562

ประมาณการ

ปี 2563

ประมาณการ

ปี 2564

งบกลาง 34,819,305.58 42,534,220.00 42,369,864.00

งบบุคลากร 22,795,494.38 26,195,700.00 27,641,964.00

งบด าเนินงาน 13,870,448.84 18,255,000.00 19,654,772.00

งบลงทุน 7,714,569.00 12,246,080.00 10,936,400.00

งบรายจ่ายอ่ืน 11,000.00 12,000.00 15,000.00

งบเงินอุดหนุน 7,003,134.53 6,957,000.00 5,582,000.00

86,213,952.33 106,200,000.00 106,200,000.00

86,213,952.33 106,200,000.00 106,200,000.00รวม

ค าแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

รายจ่าย

จ่ายจากงบประมาณ

รวมจ่ายจากงบประมาณ



เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ าเภอเมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย

ส่วนท่ี 2

เทศบัญญัติ

เร่ือง

งบประมาณรายจ่าย

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ของ



งบประมาณรายจ่ายท้ังส้ิน 106,200,000

แผนงานการเกษตร 100,000
ด้านการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานงบกลาง 42,369,864

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 700,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 640,000
ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานการศึกษา 14,174,480

แผนงานสาธารณสุข 6,338,416

แผนงานเคหะและชุมชน 16,642,360

แผนงานบริหารงานท่ัวไป 24,804,880

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 430,000
ด้านบริการชุมชนและสังคม

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

ด้าน ยอดรวม
ด้านบริหารท่ัวไป

บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ  งบประมาณรายจ่าย

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ของ เทศบาลต าบลห้วยสัก



12,264,600 4,710,900

3,072,000 0

9,192,600 4,710,900

5,500,580 1,941,000

860,000 905,000

3,445,580 781,000

530,000 225,000

665,000 30,000

302,800 70,000

302,800 70,000

15,000 0

15,000 0

18,082,980 6,721,900                              รวม 24,804,880

    ค่าครุภัณฑ์ 372,800

งบรายจ่ายอ่ืน 15,000

    รายจ่ายอ่ืน 15,000

    ค่าวัสดุ 755,000

    ค่าสาธารณูปโภค 695,000

งบลงทุน 372,800

งบด าเนินงาน 7,441,580

    ค่าตอบแทน 1,765,000

    ค่าใช้สอย 4,226,580

งบบุคลากร 16,975,500

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,072,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,903,500

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งาน
งานบริหารท่ัวไป งานบริหารงานคลัง รวมงบ



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

340,000 340,000

340,000 340,000

90,000 90,000

90,000 90,000

430,000 430,000

5,299,488 0 5,299,488

5,299,488 0 5,299,488

5,121,392 0 5,121,392

515,000 0 515,000    ค่าตอบแทน 0

งบบุคลากร 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 0

งบด าเนินงาน 0

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา
งานระดับมัธยมศึกษา รวม

งบ

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการรักษาความ

สงบภายใน

รวมงบ



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

2,619,650 0 2,619,650

1,871,742 0 1,871,742

115,000 0 115,000

281,600 0 281,600

281,600 0 281,600

0 3,400,000 3,472,000

0 3,400,000 3,472,000

10,702,480 3,400,000 14,174,480

1,949,616 1,949,616

1,949,616 1,949,616

3,752,800 3,752,800

709,000 709,000

2,187,800 2,187,800

825,000 825,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบด าเนินงาน

    ค่าตอบแทน

    ค่าใช้สอย

    ค่าวัสดุ

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับสาธารณสุข
รวมงบ

งบบุคลากร

งบเงินอุดหนุน 72,000

    เงินอุดหนุน 72,000

                              รวม 72,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0

งบลงทุน 0

    ค่าครุภัณฑ์ 0

    ค่าใช้สอย 0

    ค่าวัสดุ 0



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

31,000 31,000

16,000 16,000

16,000 16,000

620,000 620,000

620,000 620,000

6,338,416 6,338,416

3,417,360 0

3,417,360 0

1,789,000 0

585,000 0

654,000 0

520,000 0

30,000 0

    ค่าใช้สอย 654,000

    ค่าวัสดุ 520,000

    ค่าสาธารณูปโภค 30,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,417,360

งบด าเนินงาน 1,789,000

    ค่าตอบแทน 585,000

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน รวม

งบ

งบบุคลากร 3,417,360

งบลงทุน

    ค่าครุภัณฑ์

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานเคหะและชุมชน

    ค่าสาธารณูปโภค



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

554,000 9,712,000

36,000 0

518,000 9,712,000

0 1,170,000

0 1,170,000

5,760,360 10,882,000

630,000 630,000

630,000 630,000

70,000 70,000

70,000 70,000

700,000 700,000

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งาน งานส่งเสริมและ

สนับสนุนความเข้มแข็ง

ชุมชน

รวมงบ

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน 1,170,000

    เงินอุดหนุน 1,170,000

                              รวม 16,642,360

งบลงทุน 10,266,000

    ค่าครุภัณฑ์ 36,000

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 10,230,000



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

380,000 100,000

380,000 100,000

120,000 40,000

120,000 40,000

500,000 140,000

100,000 100,000

100,000 100,000

100,000 100,000

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

                              รวม

    เงินอุดหนุน 160,000

                              รวม 640,000
แผนงานการเกษตร

งาน
งานส่งเสริมการเกษตร รวมงบ

งบด าเนินงาน 480,000

    ค่าใช้สอย 480,000

งบเงินอุดหนุน 160,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวมงบ



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

งบกลาง

    งบกลาง

                              รวม

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ



หน้า : 1/1

12,264,600 4,710,900

3,072,000 0

9,192,600 4,710,900

5,500,580 1,941,000

860,000 905,000

3,445,580 781,000

530,000 225,000

665,000 30,000

302,800 70,000

302,800 70,000

15,000 0

15,000 0

18,082,980 6,721,900                              รวม 24,804,880

    ค่าครุภัณฑ์ 372,800

งบรายจ่ายอ่ืน 15,000

    รายจ่ายอ่ืน 15,000

    ค่าวัสดุ 755,000

    ค่าสาธารณูปโภค 695,000

งบลงทุน 372,800

งบด าเนินงาน 7,441,580

    ค่าตอบแทน 1,765,000

    ค่าใช้สอย 4,226,580

งบบุคลากร 16,975,500

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,072,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,903,500

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งาน
งานบริหารท่ัวไป งานบริหารงานคลัง รวมงบ



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

340,000 340,000

340,000 340,000

90,000 90,000

90,000 90,000

430,000 430,000

5,299,488 0 5,299,488

5,299,488 0 5,299,488

5,121,392 0 5,121,392

515,000 0 515,000    ค่าตอบแทน 0

งบบุคลากร 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 0

งบด าเนินงาน 0

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา
งานระดับมัธยมศึกษา รวมงบ

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานการศึกษา

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการรักษาความ

สงบภายใน

รวมงบ



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

2,619,650 0 2,619,650

1,871,742 0 1,871,742

115,000 0 115,000

281,600 0 281,600

281,600 0 281,600

0 3,400,000 3,472,000

0 3,400,000 3,472,000

10,702,480 3,400,000 14,174,480

1,949,616 1,949,616

1,949,616 1,949,616

3,752,800 3,752,800

709,000 709,000

2,187,800 2,187,800

825,000 825,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบด าเนินงาน

    ค่าตอบแทน

    ค่าใช้สอย

    ค่าวัสดุ

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับสาธารณสุข
รวมงบ

งบบุคลากร

งบเงินอุดหนุน 72,000

    เงินอุดหนุน 72,000

                              รวม 72,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0

งบลงทุน 0

    ค่าครุภัณฑ์ 0

    ค่าใช้สอย 0

    ค่าวัสดุ 0



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

31,000 31,000

16,000 16,000

16,000 16,000

620,000 620,000

620,000 620,000

6,338,416 6,338,416

3,417,360 0

3,417,360 0

1,789,000 0

585,000 0

654,000 0

520,000 0

30,000 0

    ค่าใช้สอย 654,000

    ค่าวัสดุ 520,000

    ค่าสาธารณูปโภค 30,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,417,360

งบด าเนินงาน 1,789,000

    ค่าตอบแทน 585,000

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน รวมงบ

งบบุคลากร 3,417,360

งบลงทุน

    ค่าครุภัณฑ์

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม

แผนงานเคหะและชุมชน

    ค่าสาธารณูปโภค



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

554,000 9,712,000

36,000 0

518,000 9,712,000

0 1,170,000

0 1,170,000

5,760,360 10,882,000

630,000 630,000

630,000 630,000

70,000 70,000

70,000 70,000

700,000 700,000

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งาน งานส่งเสริมและ

สนับสนุนความเข้มแข็ง

ชุมชน

รวมงบ

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน 1,170,000

    เงินอุดหนุน 1,170,000

                              รวม 16,642,360

งบลงทุน 10,266,000

    ค่าครุภัณฑ์ 36,000

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 10,230,000



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

380,000 100,000

380,000 100,000

120,000 40,000

120,000 40,000

500,000 140,000

100,000 100,000

100,000 100,000

100,000 100,000

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

                              รวม

    เงินอุดหนุน 160,000

                              รวม 640,000

แผนงานการเกษตร

งาน
งานส่งเสริมการเกษตร รวมงบ

งบด าเนินงาน 480,000

    ค่าใช้สอย 480,000

งบเงินอุดหนุน 160,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวมงบ



หน้า : 1/1

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

งบกลาง

    งบกลาง

                              รวม

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ



12,264,600 4,710,900

3,072,000 0

9,192,600 4,710,900

5,500,580 1,941,000

860,000 905,000

3,445,580 781,000

530,000 225,000

665,000 30,000

302,800 70,000

302,800 70,000

15,000 0

15,000 0

18,082,980 6,721,900                              รวม 24,804,880

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

    ค่าครุภัณฑ์ 372,800

งบรายจ่ายอ่ืน 15,000

    รายจ่ายอ่ืน 15,000

    ค่าวัสดุ 755,000

    ค่าสาธารณูปโภค 695,000

งบลงทุน 372,800

งบด าเนินงาน 7,441,580

    ค่าตอบแทน 1,765,000

    ค่าใช้สอย 4,226,580

งบบุคลากร 16,975,500

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 3,072,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,903,500

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งาน
งานบริหารท่ัวไป งานบริหารงานคลัง รวมงบ



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

340,000 340,000

340,000 340,000

90,000 90,000

90,000 90,000

430,000 430,000

5,299,488 0 5,299,488

5,299,488 0 5,299,488

5,121,392 0 5,121,392

515,000 0 515,000

2,619,650 0 2,619,650

    ค่าตอบแทน 0

    ค่าใช้สอย 0

งบบุคลากร 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 0

งบด าเนินงาน 0

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา
งานระดับมัธยมศึกษา รวม

งบ

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับการรักษาความ

สงบภายใน

รวมงบ



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

1,871,742 0 1,871,742

115,000 0 115,000

281,600 0 281,600

281,600 0 281,600

0 3,400,000 3,472,000

0 3,400,000 3,472,000

10,702,480 3,400,000 14,174,480

1,949,616 1,949,616

1,949,616 1,949,616

3,752,800 3,752,800

709,000 709,000

2,187,800 2,187,800

825,000 825,000

31,000 31,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

งบด าเนินงาน

    ค่าตอบแทน

    ค่าใช้สอย

    ค่าวัสดุ

    ค่าสาธารณูปโภค

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับสาธารณสุข
รวมงบ

งบบุคลากร

งบเงินอุดหนุน 72,000

    เงินอุดหนุน 72,000

                              รวม 72,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0

งบลงทุน 0

    ค่าครุภัณฑ์ 0

    ค่าวัสดุ 0



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

16,000 16,000

16,000 16,000

620,000 620,000

620,000 620,000

6,338,416 6,338,416

3,417,360 0

3,417,360 0

1,789,000 0

585,000 0

654,000 0

520,000 0

30,000 0

554,000 9,712,000งบลงทุน 10,266,000

    ค่าใช้สอย 654,000

    ค่าวัสดุ 520,000

    ค่าสาธารณูปโภค 30,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,417,360

งบด าเนินงาน 1,789,000

    ค่าตอบแทน 585,000

งาน
งานบริหารท่ัวไป

เก่ียวกับเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน รวมงบ

งบบุคลากร 3,417,360

งบลงทุน

    ค่าครุภัณฑ์

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานเคหะและชุมชน



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

36,000 0

518,000 9,712,000

0 1,170,000

0 1,170,000

5,760,360 10,882,000

630,000 630,000

630,000 630,000

70,000 70,000

70,000 70,000

700,000 700,000

    ค่าใช้สอย

งบเงินอุดหนุน

    เงินอุดหนุน

                              รวม
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวมงบ

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งาน งานส่งเสริมและ

สนับสนุนความเข้มแข็ง

ชุมชน

รวมงบ

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน 1,170,000

    เงินอุดหนุน 1,170,000

                              รวม 16,642,360

    ค่าครุภัณฑ์ 36,000

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 10,230,000



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลห้วยสัก

อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

380,000 100,000

380,000 100,000

120,000 40,000

120,000 40,000

500,000 140,000

100,000 100,000

100,000 100,000

100,000 100,000

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

42,369,864 42,369,864

งบกลาง

    งบกลาง

                              รวม

งบด าเนินงาน

    ค่าใช้สอย

                              รวม

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

    เงินอุดหนุน 160,000

                              รวม 640,000
แผนงานการเกษตร

งาน
งานส่งเสริมการเกษตร รวมงบ

งบด าเนินงาน 480,000

    ค่าใช้สอย 480,000

งบเงินอุดหนุน 160,000



(ลงนาม)..................................................
(นายสมกิจ  เกศนาศินทร์)

ต าแหน่ง นายอ าเภอเมืองเชียงราย

เห็นชอบ

(นายนิพนธ์  สารถ้อย)

ต าแหน่ง นายกเทศมนตรีต าบลห้วยสัก

(ลงนาม)..................................................ประกาศ ณ วันท่ี ......................................................................

ข้อ 6. ให้นายกเทศมนตรีต าบลห้วยสักปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณท่ีได้รับอนุมัติให้เป็นไป

ข้อ 7. ให้นายกเทศมนตรีต าบลห้วยสักมีหน้าท่ีรักษาการให้เป็นไปตามบัญญัติน้ี

ข้อ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได้ เป็นจ านวนรวมท้ังส้ิน 0 บาท ดังน้ี
งบ ยอดรวม

รวมรายจ่าย 0

ด้านการด าเนินงานอ่ืน
แผนงานงบกลาง 42,369,864

งบประมาณรายจ่ายท้ังส้ิน 106,200,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 640,000
ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานการเกษตร 100,000

แผนงานสาธารณสุข 6,338,416

แผนงานเคหะและชุมชน 16,642,360

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 700,000

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 430,000
ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา 14,174,480

แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารท่ัวไป

แผนงานบริหารงานท่ัวไป 24,804,880

ข้อ 2. เทศบัญญัติ น้ีให้ใช้บังคับต้ังแต่วันท่ี 1 ตุลาคม พ.ศ. 2563 เป็นต้นไป
ข้อ 3. งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เป็นจ านวนรวมท้ังส้ิน 106,200,000
ข้อ 4. งบประมาณรายจ่ายท่ัวไป จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงิน

เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลต าบลห้วยสัก
อ.เมืองเชียงราย  จ.เชียงราย

               โดยท่ีเป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  อาศัยอ านาจตาม
ข้อ 1. เทศบัญญัติ น้ีเรียกว่า เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564



ปี 2561 ปี 2562

0.00 0.00 0.00

622,102.48 772,492.12 0.00

364,469.80 378,054.40 0.00

314,068.20 342,990.00 -1.27

25,780.00 63,560.00 0.00

1,326,420.48 1,557,096.52

6,343.80 6,275.90 0.00

440.00 380.00 0.00

5,264.25 19,075.50 0.00

534,290.00 535,570.00 0.00

1,000.00 0.00 0.00

970.00 830.00 0.00

3,630.00 3,350.00 0.00

2,147.25 2,000.00 -75.00

63,249.00 118,848.00 0.00

0.00 0.00 0.00     ค่าปรับอ่ืน ๆ 1,000.00 0.00 % 0.00

     ค่าธรรมเนียมอ่ืน ๆ 1,489.25 2,000.00 % 500.00

     ค่าปรับการผิดสัญญา 82,005.28 80,000.00 % 80,000.00

     ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดต้ังแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว 870.00 600.00 % 600.00

     ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนพาณิชย์ 4,280.00 3,000.00 % 3,000.00

     ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 524,700.00 500,000.00 % 500,000.00

     ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานท่ี 0.00 0.00 % 0.00

     ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับใบอนุญาตการพนัน 540.00 300.00 % 300.00

     ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 2,060.00 5,000.00 % 5,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต

     ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับใบอนุญาตการขายสุรา 5,218.60 6,500.00 % 6,500.00

     อากรการฆ่าสัตว์ 7,440.00 100,000.00 % 100,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 1,247,985.40 904,000.00 900,000.00

     ภาษีบ ารุงท้องท่ี 360,935.40 0.00 % 0.00

     ภาษีป้าย 291,101.00 314,000.00 % 310,000.00

     ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0.00 490,000.00 % 490,000.00

     ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 588,509.00 0.00 % 0.00

ปี 2560 ปี 2563 ยอดต่าง (%) ปี 2564

หมวดภาษีอากร

 

รายรับจริง ประมาณการ

วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:14 หน้า : 1/1

รายงานประมาณการรายรับ
ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564

เทศบาลต าบลห้วยสัก
อ าเภอ เมืองเชียงราย  จังหวัดเชียงราย



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:14 หน้า : 1/1

96,520.00 92,640.00 -25.00

0.00 1,000.00 0.00

0.00 0.00 -100.00

2,300.00 300.00 -50.00

2,993.50 2,990.00 0.00

985.00 225.00 -60.00

4,450.00 3,810.00 0.00

724,582.80 787,294.40

0.00 0.00 -70.00

911,862.67 941,081.15 0.00

911,862.67 941,081.15

21,200.00 66,250.00 -50.00

0.00 0.00 -80.00

145.00 324.00 0.00

4,767,170.00 4,862,879.61 1.10

4,788,515.00 4,929,453.61

0.00 0.00 -70.00

24,150.00 3,515.00 -90.00

24,150.00 3,515.00

1,066,614.62 1,067,207.70 0.00     ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 839,876.64 1,000,000.00 % 1,000,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 7,400.00 15,000.00 3,500.00

หมวดภาษีจัดสรร

     ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 7,400.00 10,000.00 % 3,000.00

     รายได้จากทุนอ่ืนๆ 0.00 5,000.00 % 500.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 4,928,453.00 4,581,200.00 4,615,400.00

หมวดรายได้จากทุน

     ค่ารับรองส าเนาและถ่ายเอกสาร 111.00 200.00 % 200.00

     รายได้เบ็ดเตล็ดอ่ืนๆ 4,700,640.00 4,550,000.00 % 4,600,000.00

     ค่าขายแบบแปลน 227,700.00 30,000.00 % 15,000.00

     ค่าจ าหน่ายแบบพิมพ์และค าร้อง 2.00 1,000.00 % 200.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 839,536.69 910,000.00 903,000.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด

     ค่าเช่าหรือบริการสถานท่ี 45,400.00 10,000.00 % 3,000.00

     ดอกเบ้ีย 794,136.69 900,000.00 % 900,000.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 736,789.26 688,400.00 665,100.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน

     ค่าใบอนุญาตเก่ียวกับการโฆษณาโดยใช้เคร่ืองขยายเสียง 260.00 500.00 % 200.00

     ค่าใบอนุญาตอ่ืนๆ 4,016.00 3,000.00 % 3,000.00

     ค่าใบอนุญาตให้ต้ังตลาดเอกชน 4,400.00 2,000.00 % 1,000.00

     ค่าใบอนุญาตเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 5,870.13 2,000.00 % 2,000.00

     ค่าใบอนุญาตจัดต้ังสถานท่ีจ าหน่ายอาหารหรือสถานท่ี 1,000.00 3,000.00 % 3,000.00

     ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ 300.00 500.00 % 0.00

     ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าส าหรับกิจการท่ีเป็นอันตราย 98,780.00 80,000.00 % 60,000.00



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:14 หน้า : 1/1

12,689,374.31 13,328,859.15 5.39

7,272,509.26 6,807,712.37 -0.59

339,990.18 286,298.89 -9.09

0.00 0.00 0.00

13,840,924.99 15,059,934.58 0.00

137,895.81 147,114.16 0.00

107,966.47 132,695.82 0.00

5,649,783.00 8,021,593.00 -2.88

41,105,058.64 44,851,415.67

51,500,466.00 54,419,585.13 -0.64

51,500,466.00 54,419,585.13

100,381,055.59 107,489,441.48

รวมหมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป 48,745,136.54 60,793,240.00 60,405,272.00

รวมทุกหมวด 93,278,893.96 106,200,000.00 106,200,000.00

หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป

     เงินอุดหนุนท่ัวไป ส าหรับด าเนินการตามอ านาจหน้าท่ีและ 48,745,136.54 60,793,240.00 % 60,405,272.00

     ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล 5,378,033.00 5,148,160.00 % 5,000,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 36,773,593.07 38,308,160.00 38,707,728.00

     ค่าภาคหลวงแร่ 140,308.27 70,000.00 % 70,000.00

     ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 111,917.63 100,000.00 % 100,000.00

     ภาษีสุรา 3,588,002.15 0.00 % 0.00

     ภาษีสรรพสามิต 8,646,663.02 13,000,000.00 % 13,000,000.00

     ภาษีมูลค่าเพ่ิมตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 6,796,386.10 7,160,000.00 % 7,117,728.00

     ภาษีธุรกิจเฉพาะ 355,526.87 330,000.00 % 300,000.00

     ภาษีมูลค่าเพ่ิมตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 10,916,879.39 11,500,000.00 % 12,120,000.00



รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำใบอนุญำตประกอบกำรค้ำส ำหรับกิจกำรท่ีเป็นอันตรำยต่อสุขภำพ 60,000 บำท

ค่ำธรรมเนียมอ่ืน ๆ 500 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง

ค่ำปรับกำรผิดสัญญำ 80,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนพำณิชย์ 3,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 500,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมปิด โปรย ติดต้ังแผ่นประกำศหรือแผ่นปลิวเพ่ือกำร 600 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมเก่ียวกับกำรควบคุมอำคำร 5,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมเก่ียวกับใบอนุญำตกำรขำยสุรำ 6,500 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมเก่ียวกับใบอนุญำตกำรพนัน 300 บำท

อำกรกำรฆ่ำสัตว์ 100,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 665,100 บาท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ภำษีป้ำย 310,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง

รายได้จัดเก็บเอง
หมวดภาษีอากร 900,000 บาท

ภำษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้ำง 490,000 บำท

ประมาณการรายรับรวมท้ังส้ิน 106,200,000   บาท  แยกเป็น

วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:28 หน้ำ : 1/1

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป
ประจ ำปีงบประมำณ  พ.ศ. 2564

เทศบำลต ำบลห้วยสัก
อ.เมืองเชียงรำย  จ.เชียงรำย



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:28 หน้ำ : 1/1

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

ประมำณกำรไว้ลดลงกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บ

รำยได้จำกทุนอ่ืนๆ 500 บำท

ประมำณกำรไว้ลดลงกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บ

ประมำณกำรไว้เพ่ิมข้ึนกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บ

หมวดรายได้จากทุน 3,500 บาท

ค่ำขำยทอดตลำดทรัพย์สิน 3,000 บำท

ค่ำรับรองส ำเนำและถ่ำยเอกสำร 200 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

รำยได้เบ็ดเตล็ดอ่ืนๆ 4,600,000 บำท

ประมำณกำรไว้ลดลงกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บ

ค่ำจ ำหน่ำยแบบพิมพ์และค ำร้อง 200 บำท

ประมำณกำรไว้ลดลงกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บ

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 4,615,400 บาท

ค่ำขำยแบบแปลน 15,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง

ดอกเบ้ีย 900,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 903,000 บาท

ค่ำเช่ำหรือบริกำรสถำนท่ี 3,000 บำท

ค่ำใบอนุญำตเก่ียวกับกำรโฆษณำโดยใช้เคร่ืองขยำยเสียง 200 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง

ค่ำใบอนุญำตอ่ืนๆ 3,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง

ค่ำใบอนุญำตเก่ียวกับกำรควบคุมอำคำร 2,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำใบอนุญำตจัดต้ังสถำนท่ีจ ำหน่ำยอำหำรหรือสถำนท่ีสะสมอำหำร 3,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำใบอนุญำตให้ต้ังตลำดเอกชน 1,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดเก็บลดลง



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:26:28 หน้ำ : 1/1

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

ประมำณกำรไว้ลดลงกว่ำปีทีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดสรร

รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
หมวดเงินอุดหนุนท่ัวไป 60,405,272 บาท

เงินอุดหนุนท่ัวไป ส ำหรับด ำเนินกำรตำมอ ำนำจหน้ำท่ีและภำรกิจ 60,405,272 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตำมประมวลกฎหมำย 5,000,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดสรรลดลง

ค่ำภำคหลวงแร่ 70,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ค่ำภำคหลวงปิโตรเลียม 100,000 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดสรรลดลง

ภำษีสรรพสำมิต 13,000,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ภำษีมูลค่ำเพ่ิมตำม พ.ร.บ. จัดสรรรำยได้ฯ 7,117,728 บำท

ประมำณกำรไว้ต่ ำกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดสรรลดลง

ภำษีธุรกิจเฉพำะ 300,000 บำท

ประมำณกำรไว้เท่ำกับปีท่ีผ่ำนมำ

ภำษีมูลค่ำเพ่ิมตำม พ.ร.บ. ก ำหนดแผนฯ 12,120,000 บำท

ประมำณกำรไว้สูงกว่ำปีท่ีผ่ำนมำ  คำดว่ำจะได้รับกำรจัดสรรเพ่ิมข้ึน

หมวดภาษีจัดสรร 38,707,728 บาท

ภำษีและค่ำธรรมเนียมรถยนต์ 1,000,000 บำท



ปี 2561 ปี 2562

725,760.00 725,760.00 4.17 %

180,000.00 180,000.00 33.33 %

180,000.00 180,000.00 33.33 %

207,360.00 154,902.86 78.57 %

1,313,280.00 1,242,720.00 34.91 %

2,606,400.00 2,483,382.86

5,270,694.26 5,857,397.41 9.66 %

54,000.00 54,000.00 16.13 %

490,800.00 490,800.00 0 %

1,623,458.08 1,359,481.25 8.63 %

97,693.52 63,561.79 6.45 %

7,536,645.86 7,825,240.45

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 114,157.14 155,000.00 165,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 7,076,839.66 8,442,200.00 9,192,600

เงินประจ าต าแหน่ง 490,800.00 490,800.00 490,800

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,533,172.95 1,609,760.00 1,748,760

เงินเดือนพนักงาน 4,884,709.57 6,130,840.00 6,723,240

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 54,000.00 55,800.00 64,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,606,400.00 2,407,520.00 3,072,000

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท่ีปรึกษานายกเทศมนตรี 207,360.00 120,960.00 216,000

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วน 1,313,280.00 1,200,800.00 1,620,000

เงินค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก 180,000.00 180,000.00 240,000

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 180,000.00 180,000.00 240,000

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 725,760.00 725,760.00 756,000

งานบริหารท่ัวไป

งบบุคลากร

ปี 2560 ปี 2563 ยอดต่าง (%) ปี 2564

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

รายจ่ายจริง ประมาณการ

วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เทศบาลต าบลห้วยสัก
อ าเภอเมืองเชียงราย    จังหวัดเชียงราย



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

10,143,045.86 10,308,623.31

25,550.00 76,900.00 -60.3 %

10,370.00 9,308.00 -16.67 %

33,220.00 49,040.00 0 %

214,659.84 245,000.00 -5.81 %

93,205.00 130,868.25 0 %

377,004.84 511,116.25

949,641.26 0.00 0 %

0.00 12,810.00 0 %

0.00 920,317.84 9.89 %

0.00 88,000.00 0 %

0.00 28,200.00 0 %

0.00 0.00 -24.2 %

0.00 0.00 100 %

70,344.00 72,407.00 58.82 %

272,924.30 0.00 0 %

0.00 201,622.43 -23.08 %

0.00 2,258.00 25 %

600.00 3,700.00 66.67 %โครงการกิจกรรมวันเทศบาล 24 เมษายน 600.00 3,000.00 5,000

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 0.00 260,000.00 200,000

ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 0.00 800,000.00 1,000,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 236,479.86 0.00 0

ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตวิทยุคมนาคม 0.00 0.00 6,000

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ 87,590.00 85,000.00 135,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 0.00 36,000.00 36,000

ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการค่าธรรมเนียมและ 0.00 10,000.00 7,580

ค่าจ้างเหมาบริการ 0.00 910,000.00 1,000,000

ค่าจ้างเหมาเวรยามรักษาความปลอดภัย 0.00 96,000.00 96,000

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 984,865.00 0.00 0

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 40,000.00 40,000

รวมค่าตอบแทน 300,978.75 1,480,500.00 860,000

ค่าใช้สอย

ค่าเช่าบ้าน 214,200.00 318,500.00 300,000

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 50,756.75 120,000.00 120,000

ค่าเบ้ียประชุม 6,122.00 12,000.00 10,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 29,900.00 35,000.00 35,000

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 0.00 995,000.00 395,000

รวมงบบุคลากร 9,683,239.66 10,849,720.00 12,264,600

งบด าเนินงาน



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 50,000.00 0 %

43,000.00 19,875.00 0 %

0.00 0.00 0 %

82,400.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 566.67 %

0.00 0.00 100 %

0.00 6,400.00 0 %

8,050.00 10,695.00 36.36 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

121,403.00 0.00 0 %

0.00 16,972.00 0 %

24,988.00 0.00 200 %

199,377.00 0.00 0 %

0.00 198,310.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

4,400.00 0.00 0 %

1,700.00 0.00 0 %

โครงการฝึกอบรมและหรือให้ความรู้เร่ืองการ 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและหรือให้ความรู้ส าหรับ 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและดูงานเพ่ือเพ่ิมศักยภาพ 38,399.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเก่ียวกับ 323,153.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและดูงานเพ่ือเพ่ิมศักยภาพ 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและดูงานเพ่ือเพ่ิมศักยภาพ 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมปลูกจิตส านึกและค่านิยมใน 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมเพ่ือทบทวนและปรับปรุง 26,705.00 10,000.00 30,000

โครงการฝึกอบรมปลูกจิตส านึกและค่านิยมใน 20,455.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมปลูกจิตส านึกและค่านิยมใน 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมในการท างานให้กับผู้บริหาร 0.00 50,000.00 0

โครงการฝึกอบรมในการท างานให้กับผู้บริหาร 0.00 0.00 250,000

โครงการเทศบาลเคล่ือนท่ีพบประชาชน 10,000.00 11,000.00 15,000

โครงการปกป้องสถาบันของชาติเพ่ือ 9,950.00 5,000.00 5,000

โครงการจัดเวทีประชาคมเพ่ือจัดท า 0.00 10,000.00 20,000

โครงการจิตอาสา "เราท าความ ดี ด้วยหัวใจ" 0.00 0.00 0

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนินงาน 0.00 0.00 70,000

โครงการจัดท าส่ือประชาสัมพันธ์การลดการ 0.00 3,000.00 20,000

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนินงาน 0.00 0.00 0

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนินงาน 0.00 50,000.00 0

โครงการจัดท าจดหมายข่าวเทศบาลต าบล 21,200.00 20,000.00 20,000

โครงการจัดท ารายงานผลการด าเนินงาน 77,600.00 0.00 0

โครงการจ้ดท ารายงานผลการด าเนินงาน 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 9,300.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 233.33 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

13,559.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

117,886.02 347,873.60 6.06 %

1,910,272.58 1,988,740.87

160,051.00 112,859.00 -29.03 %

0.00 12,466.00 0 %

82,574.00 58,556.00 0 %

12,320.00 10,790.00 -60 %

23,235.05 6,750.00 0 %

235,180.00 194,640.00 5.26 %

2,180.00 9,740.00 0 %

0.00 675.00 0 %

0.00 9,600.00 -50 %วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 25,950.00 10,000.00 5,000

วัสดุการเกษตร 5,290.00 10,000.00 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 5,000.00 5,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 73,118.50 50,000.00 50,000

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 233,339.00 190,000.00 200,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 86,482.00 50,000.00 50,000

วัสดุก่อสร้าง 28,964.00 25,000.00 10,000

วัสดุส านักงาน 136,776.00 155,000.00 110,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,652.98 10,000.00 10,000

รวมค่าใช้สอย 2,030,067.11 2,790,000.00 3,445,580

ค่าวัสดุ

โครงการให้ความรู้ส าหรับบุคลากรใน 3,750.00 0.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 148,066.25 330,000.00 350,000

โครงการสนับสนุนการขับเคล่ือนแผนชุมชนสู่ 4,050.00 0.00 0

โครงการให้ความรู้เร่ืองการป้องกันและ 20,000.00 0.00 0

โครงการส่งเสริมการฝึกอบรมปลูกจิตส านึก 0.00 28,000.00 0

โครงการส่งเสริมการฝึกอบรมปลูกจิตส านึก 0.00 0.00 50,000

โครงการพัฒนาชนบทเชิงพ้ืนท่ีประยุกต์ตาม 17,204.00 0.00 0

โครงการส่งเสริมการขับเคล่ือนปรัชญาของ 0.00 0.00 30,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เร่ืองการลดใช้ 0.00 3,000.00 10,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ส าหรับบุคลากร 0.00 10,000.00 10,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้การอนุรักษ์ 0.00 10,000.00 20,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เร่ืองการป้องกัน 0.00 10,000.00 20,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

172,764.00 125,960.00 -41.67 %

23,500.00 28,800.00 -66.67 %

711,804.05 570,836.00

489,337.27 518,851.69 -7.41 %

73,087.54 76,234.86 0 %

21,478.00 36,480.00 0 %

37,136.94 33,801.30 0 %

621,039.75 665,367.85

3,620,121.22 3,736,060.97

0.00 0.00 0 %

0.00 11,800.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 20,500.00 0 %

0.00 0.00 0 %

3,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

9,900.00 9,900.00 0 %

ค่าจัดซ้ือตู้ล็อกเกอร์ 9 ประตู 7,400.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กขนาด 2 บาน (มอก.) 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์ 28,500.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองอ่านบัตรประจ าตัวประชาชน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 0.00 228,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองโทรสาร แบบใช้กระดาษ 0.00 18,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 0.00 51,800.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน 33,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีบุนวม 29,000.00 0.00 0

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

รวมงบด าเนินงาน 3,691,517.06 5,630,500.00 5,500,580

งบลงทุน

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 101,142.60 45,000.00 45,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 661,143.72 705,000.00 665,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 78,026.69 80,000.00 80,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 24,127.00 40,000.00 40,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 457,847.43 540,000.00 500,000

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 8,000.00 30,000.00 10,000

รวมค่าวัสดุ 699,327.48 655,000.00 530,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 97,755.00 120,000.00 70,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

3,900.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

27,200.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %ค่าจัดซ้ือแอมป์ขยายเสียง 0.00 15,000.00 0

ค่าจัดซ้ือล าโพงอเนกประสงค์ 5,790.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ืออุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย 47,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือไมค์ชุดผู้เข้าร่วมประชุมระบบดิจิตอล 0.00 98,400.00 0

ค่าจัดซ้ือล าโพงขยายเสียง 0.00 12,000.00 0

ค่าจัดซ้ือกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย 21,500.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดไอพีแบบ 43,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือบันไดไฟเบอร์กลาส 0.00 0.00 18,000

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองฉีดน้ าแรงดันสูง พร้อม 20,000.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ค่าติดต้ังตู้แอร์หลัง ชนิดติดรถยนต์(รถตู้) 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์การเกษตร

ค่าจัดซ้ือพัดลมอุตสาหกรรม ขนาดใบพัด 25 29,500.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ค่าจัดซ้ือถังบรรจุน้ าขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 3,200.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโทรศัพท์ต้ังโต๊ะ 590.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะวางคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะหมู่บูชา 8,400.00 0.00 7,500

ค่าจัดซ้ือโต๊ะประชุม  
35,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ 0.00 0.00 20,000

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กแบบ 2 บาน 0.00 5,500.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะท างานเอนกประสงค์พร้อมเก้าอ้ี 8,400.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

23,500.00 0.00 0 %

0.00 800.00 0 %

0.00 11,300.00 0 %

0.00 37,000.00 0 %

0.00 6,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

11,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 9,500.00 0 %

17,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 20,500.00 0 %

104,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ชนิดโน้ตบุ๊ก 0.00 0.00 22,000

ค่าจัดซ้ือคอมพิวเตอร์ All in one ส าหรับ 0.00 23,000.00 0

ค่าจัดซ้ือคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค ส าหรับงาน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือหัวฉีดดับเพลิงชนิดด้ามปืน 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือชุดผจญเพลิงในอาคาร 0.00 0.00 50,000

ค่าจัดซ้ือสายส่งน้ าดับเพลิง 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์เคร่ืองดับเพลิง

ค่าจัดซ้ือชุดดับเพลิงนอกอาคาร 0.00 0.00 60,000

ครุภัณฑ์โรงงาน

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองเป่าลมแบบสะพายหลัง 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดแต่งพุุุมไม้ 4,976.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เย็น ขนาด 9 คิวปิกฟุต 0.00 14,700.00 0

ค่าจัดซ้ือบอร์ดเคล่ือนย้ายผู้ป่วย 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ค่าจัดซ้ือชุดเฝือกลมสูญญากาศ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเตียงเคล่ือนย้ายผู้ป่วย 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

ค่าจัดซ้ือชุดเฝือกแข็งดามคอ 0.00 0.00 0

ค่ากล้องถ่ายภาพน่ิงระบบดิจิตอลความ 25,770.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 16,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

9,600.00 0.00 0 %

8,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 12,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 233.33 %

219,100.00 155,300.00

219,100.00 155,300.00

11,000.00 0.00 0 %

0.00 11,000.00 25 %

11,000.00 11,000.00

11,000.00 11,000.00

61,000.00 0.00 0 %เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมรายจ่ายอ่ืน 11,000.00 12,000.00 15,000

รวมงบรายจ่ายอ่ืน 11,000.00 12,000.00 15,000

รายจ่ายอ่ืน 11,000.00 0.00 0

ค่าจ้างท่ีปรึกษาเพ่ือศึกษา  ประเมินผล หรือ 0.00 12,000.00 15,000

งบรายจ่ายอ่ืน

รายจ่ายอ่ืน

รวมค่าครุภัณฑ์ 369,026.00 528,000.00 302,800

รวมงบลงทุน 369,026.00 528,000.00 302,800

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 1,500.00 0.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 15,000.00 50,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สีชนิด 0.00 0.00 27,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิดLED 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง 0.00 0.00 4,300

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิด LED ขาวด า (18/ 0.00 2,600.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิดLED 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction ชนิด 16,500.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ Multifunction ชนิด 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ชนิดโน๊ตบุ๊ก 0.00 44,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 0.00 0.00 44,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 76,000.00 0 %

61,000.00 76,000.00

61,000.00 76,000.00

14,054,267.08 14,286,984.28

2,874,221.94 2,926,238.71 11.9 %

20,160.00 11,280.00 0 %

149,400.00 151,674.19 0 %

476,771.61 540,120.00 3.38 %

70,992.26 70,440.00 0 %

3,591,545.81 3,699,752.90

3,591,545.81 3,699,752.90

90,750.00 377,980.00 -43.6 %

18,880.00 15,460.00 -40 %

56,700.00 63,206.00 0 %

26,500.00 41,900.00 0 %

192,830.00 498,546.00

340,191.00 0.00 0 %

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 371,419.70 0.00 0

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 36,490.00 70,000.00 70,000

รวมค่าตอบแทน 178,710.00 1,470,000.00 905,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 29,920.00 50,000.00 30,000

ค่าเช่าบ้าน 71,200.00 100,000.00 100,000

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 41,100.00 1,250,000.00 705,000

รวมงบบุคลากร 3,736,376.05 4,295,500.00 4,710,900

งบด าเนินงาน

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 110,120.00 120,000.00 120,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,736,376.05 4,295,500.00 4,710,900

เงินประจ าต าแหน่ง 152,400.00 152,400.00 152,400

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 596,740.00 675,360.00 698,160

เงินเดือนพนักงาน 2,853,245.08 3,299,740.00 3,692,340

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 23,870.97 48,000.00 48,000

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

รวมงานบริหารท่ัวไป 13,754,782.72 17,020,220.00 18,082,980

งานบริหารงานคลัง

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0

อุดหนุนท่ีท าการปกครองอ าเภอเมืองเชียงราย 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 12,549.00 0 %

0.00 257,623.54 51.52 %

0.00 27,000.00 0 %

0.00 1,385.00 -50 %

193,201.47 158,705.87 5.88 %

0.00 0.00 -100 %

6,661.00 4,940.19 0 %

540,053.47 462,203.60

72,016.00 116,446.00 0 %

0.00 32,763.00 0 %

0.00 7,062.00 0 %

600.00 19,520.00 0 %

47,713.00 58,915.00 0 %

120,329.00 234,706.00

26,964.00 26,964.00 0 %

26,964.00 26,964.00

880,176.47 1,222,419.60

ครุภัณฑ์ส านักงาน

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 30,000.00 30,000

รวมงบด าเนินงาน 897,136.06 2,351,000.00 1,941,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0.00 30,000.00 30,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,040.00 50,000.00 50,000

รวมค่าวัสดุ 101,579.00 225,000.00 225,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 0.00 15,000.00 15,000

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 900.00 30,000.00 30,000

วัสดุส านักงาน 70,639.00 100,000.00 100,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0.00 30,000.00 30,000

รวมค่าใช้สอย 616,847.06 626,000.00 781,000

ค่าวัสดุ

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เก่ียวกับการ 0.00 20,000.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 6,562.36 30,000.00 30,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนา และ 238,865.00 170,000.00 180,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 0.00 36,000.00 36,000

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ 0.00 10,000.00 5,000

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 30,000.00 30,000

ค่าจ้างเหมาบริการ 0.00 330,000.00 500,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 11,600.00 75 %

12,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 28,500.00 0 %

16,900.00 0.00 0 %

55,800.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 7,600.00 -100 %

11,280.00 0.00 0 %

4,950.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

2,600.00 0.00 0 %

13,500.00 0.00 0 %

0.00 1,700.00 0 %ค่าจัดซ้ือบันไดอลูมิเนียม 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือกล้องถ่ายภาพน่ิง ระบบดิจิตอล 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ส ารวจ

ค่าตู้เก็บเอกสารแบบ 2 ล้ินชัก จ านวน 1 ตู้ 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ค่าซ้ือโต๊ะวางคอมพิวเตอร์ 5,850.00 0.00 0

ค่าตู้เก็บเอกสารแบบ 2 บานเปิด 14,850.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือพัดลมติดผนัง 0.00 0.00 0

ค่าซ้ือตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.) จ านวน 1 ตู้ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เอกสารแบบ 3 ล้ินชัก 3,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะวางคอมพิวเตอร์ 0.00 6,000.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กแบบ 2 บาน 0.00 22,000.00 22,000

ค่าจัดซ้ือตู้เอกสารแบบ 2 ล้ินชัก 5,800.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เก็บเอกสาร 2 ล้ินชัก 0.00 0.00 3,500

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิด 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีบาร์กลม 0.00 4,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองดูดฝุ่น 0.00 0.00 14,000

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน จ านวน 4 ตัว 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีน่ังชนิดมีพนักพิงสูง 2,650.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน 0.00 6,000.00 10,500



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

20,900.00 20,900.00 0 %

0.00 0.00 0 %

14,900.00 0.00 0 %

0.00 12,000.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

800.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

153,630.00 82,300.00

153,630.00 82,300.00

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

0.00 0.00

4,625,352.28 5,004,472.50

18,679,619.36 19,291,456.78

0.00 0.00 0 %โครงการจัดท าแนวป้องกันไฟป่า 1,900.00 0.00 0

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับการรักษาความสงบภายใน

งบด าเนินงาน

รวมแผนงานบริหารงานท่ัวไป 18,541,344.83 23,737,920.00 24,804,880

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

รวมงบเงินอุดหนุน 50,000.00 0.00 0

รวมงานบริหารงานคลัง 4,786,562.11 6,717,700.00 6,721,900

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 50,000.00 0.00 0

รวมเงินอุดหนุน 50,000.00 0.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมค่าครุภัณฑ์ 103,050.00 71,200.00 70,000

รวมงบลงทุน 103,050.00 71,200.00 70,000

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 20,000.00 20,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง 0.00 4,300.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า 0.00 8,900.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED 6,400.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 64,500.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 650.00 300 %

800.00 700.00 0 %

0.00 61,000.00 150 %

0.00 0.00 0 %

22,837.00 8,756.00 259.35 %

8,846.00 6,546.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 250.00 100 %

20,950.00 37,350.00 28.58 %

134,940.00 45,280.00 0 %

0.00 0.00 0 %

188,373.00 160,532.00

188,373.00 160,532.00

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

0.00 0.00

188,373.00 160,532.00

188,373.00 160,532.00

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับการรักษาความสงบภายใน 203,760.00 330,842.00 430,000

รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 203,760.00 330,842.00 430,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 140,000.00 90,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 140,000.00 90,000

ส าหรับอุดหนุนส านักงานป้องกันและบรรเทา 0.00 50,000.00 0

อุดหนุนท่ีท าการปกครองอ าเภอเมืองเชียงราย 0.00 90,000.00 90,000

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

รวมงบด าเนินงาน 203,760.00 190,842.00 340,000

งบเงินอุดหนุน

โครงการให้บริการด้านการแพทย์ฉุกเฉิน 129,090.00 0.00 0

รวมค่าใช้สอย 203,760.00 190,842.00 340,000

โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันไฟป่า 10,000.00 38,885.00 50,000

โครงการให้บริการด้านการแพทย์ฉุกเฉิน 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมหลักสูตรจัดต้ังอาสาสมัคร 0.00 100,000.00 100,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้การป้องกันอัคคีภัย 14,650.00 0.00 10,000

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วงเทศกาล 19,319.00 0.00 25,000

โครงการฝึกอบรมวันอาสาสมัครป้องกันภัย 0.00 0.00 10,000

โครงการป้องกันและช่วยเหลือบรรเทาสา 18,500.00 0.00 0

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วงเทศกาลปี 8,801.00 6,957.00 25,000

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 1,500.00 0.00 0

โครงการป้องกันและช่วยเหลือบรรเทาความ 0.00 40,000.00 100,000

โครงการจัดท าแนวป้องกันไฟป่าพ้ืนท่ีต าบล 0.00 5,000.00 20,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

3,019,043.33 3,162,907.33 9.13 %

0.00 0.00 100 %

134,400.00 134,400.00 0 %

0.00 38,500.00 150 %

1,047,360.00 1,089,720.00 -1.14 %

63,660.00 45,900.00 -40.82 %

4,264,463.33 4,471,427.33

4,264,463.33 4,471,427.33

0.00 0.00 -37.97 %

400.00 0.00 0 %

73,015.00 74,068.25 0 %

73,415.00 74,068.25

633,231.65 0.00 0 %

0.00 1,800.00 0 %

0.00 93,715.00 23.78 %

0.00 479,500.00 5.26 %ค่าจ้างเหมาบริการรถรับส่งเด็กในศูนย์พัฒนา 0.00 570,000.00 600,000

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 5,000.00 5,000

ค่าจ้างเหมาบริการ 0.00 286,000.00 354,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 642,298.20 0.00 0

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 71,968.50 100,000.00 100,000

รวมค่าตอบแทน 71,968.50 766,000.00 515,000

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 0.00 661,000.00 410,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0.00 5,000.00 5,000

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,323,577.41 4,892,440.00 5,299,488

รวมงบบุคลากร 4,323,577.41 4,892,440.00 5,299,488

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 1,125,198.00 1,144,680.00 1,131,600

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 90,120.00 104,000.00 61,548

เงินประจ าต าแหน่ง 134,400.00 134,400.00 134,400

เงินวิทยฐานะ 0.00 84,000.00 210,000

เงินเดือนพนักงาน 2,968,639.41 3,425,360.00 3,737,940

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 5,220.00 0.00 24,000

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานการศึกษา

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับการศึกษา



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 79,224.00 20 %

0.00 40,848.80 100 %

0.00 0.00 0 %

309,400.00 0.00 0 %

31,640.00 78,240.89 66.67 %

895,500.00 0.00 0 %

0.00 6,708.00 100 %

0.00 8,757.00 50 %

0.00 1,000.00 100 %

37,135.00 58,036.00 0 %

69,900.00 88,463.00 25 %

0.00 1,404,460.00 -19.12 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 900 %

8,445.00 19,845.00 0 %

1,985,251.65 2,360,597.69

31,069.00 33,580.00 0 %

9,869.00 15,432.00 0 %

1,437,572.82 1,425,173.78 -3.66 %

0.00 0.00 100 %

ค่าอาหารเสริม (นม) 1,462,348.34 1,810,000.00 1,743,742

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 0.00 0.00 5,000

วัสดุส านักงาน 27,923.00 50,000.00 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 24,245.00 45,000.00 45,000

รวมค่าใช้สอย 2,131,155.20 2,498,600.00 2,619,650

ค่าวัสดุ

โครงการอบรมเพ่ิมศักยภาพการปฏิบัติงาน 0.00 6,000.00 60,000

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,500.00 30,000.00 30,000

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร 1,353,000.00 1,342,800.00 1,086,050

โครงการอบรมเพ่ิมประสิทธิภาพครู ผู้ดูแลเด็ก 37,670.00 0.00 0

โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพครูและบุคลากร 0.00 0.00 0

โครงการวันเด็กแห่งชาติ 0.00 80,000.00 100,000

โครงการประดิษฐ์ดอกไม้กระถางดอกไม้จาก 0.00 10,000.00 15,000

โครงการฝึกอบรมการสร้างความปลอดภัย 0.00 0.00 10,000

ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล 0.00 0.00 0

โครงการจัดนิทรรศการผลงานเด็ก 0.00 0.00 10,000

ค่าจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 0

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 95,312.00 60,000.00 100,000

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ 1,375.00 0.00 0

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

ค่าจ้างเหมาเวรยามรักษาความปลอดภัย 0.00 80,000.00 96,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 0.00 28,800.00 57,600

ค่าจ้างเหมาภารโรงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 0.00 0.00 96,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

21,250.00 17,100.00 0 %

1,499,760.82 1,491,285.78

25,380.87 29,591.91 68.54 %

8,958.00 6,462.00 -100 %

1,530.10 1,808.30 0 %

24,580.66 22,758.90 92.31 %

60,449.63 60,621.11

3,618,877.10 3,986,572.83

0.00 14,500.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

3,900.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 23,600.00 0 %

0.00 12,000.00 -100 %

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าจัดซ้ือโทรทัศน์ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือพัดลม 0.00 25,000.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้ไม้ส่ีช้ัน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะท างานเอนกประสงค์พร้อมเก้าอ้ี 0.00 8,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน 0.00 0.00 24,200

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบ 0.00 109,200.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีส านักงาน 0.00 27,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน 0.00 0.00 162,000

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

รวมงบด าเนินงาน 3,790,046.29 5,276,200.00 5,121,392

งบลงทุน

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 22,095.50 26,000.00 50,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 54,904.25 81,600.00 115,000

ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 6,558.00 15,000.00 0

ค่าบริการโทรศัพท์ 1,799.74 5,000.00 5,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 24,451.01 35,600.00 60,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 17,502.00 20,000.00 20,000

รวมค่าวัสดุ 1,532,018.34 1,930,000.00 1,871,742

วัสดุการเกษตร 0.00 0.00 3,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 5,000.00 5,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 20.7 %

0.00 0.00 100 %

0.00 20,900.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -50.98 %

3,900.00 71,000.00

3,900.00 71,000.00

0.00 0.00 0 %

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 36,000.00 0.00 0

รวมงบลงทุน 43,000.00 259,700.00 281,600

งบเงินอุดหนุน

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 20,400.00 10,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 43,000.00 259,700.00 281,600

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า 0.00 5,200.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 21,500.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง 0.00 0.00 8,600

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน 0.00 22,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 21,500.00 0.00 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือคอมพิวเตอร์ส าหรับประมวลผล 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดหญ้า 0.00 0.00 9,500

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ค่าจัดซ้ือโทรทัศน์ แอล อีดี (LED TV) แบบ 0.00 28,500.00 34,400

ค่าจัดซ้ือล าโพงเคล่ือนท่ีบลูทูธ 0.00 5,900.00 0

ค่าจัดซ้ือล าโพงฮอร์น 4 ดอก 0.00 0.00 16,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองบันทึกกล้องวงจรปิดศูนย์พัฒนา 0.00 8,500.00 0

ค่าจัดซ้ือชุดไมโครโฟน(ลอย) 0.00 0.00 4,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองขยายเสียง 0.00 0.00 12,900



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00

0.00 0.00

7,887,240.43 8,529,000.16

3,512,360.00 0.00 0 %

0.00 30,000.00 0 %

0.00 30,000.00 0 %

0.00 30,000.00 0 %

0.00 100,000.00 0 %

0.00 30,000.00 16.67 %

0.00 35,000.00 0 %

0.00 30,000.00 0 %

0.00 35,000.00 0 %

0.00 35,000.00 0 %

0.00 3,116,000.00 -5 %

3,512,360.00 3,471,000.00

3,512,360.00 3,471,000.00

3,512,360.00 3,471,000.00

เงินอุดหนุน

งานระดับมัธยมศึกษา

งบเงินอุดหนุน

รวมงบเงินอุดหนุน 3,513,000.00 3,555,000.00 3,400,000

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 3,513,000.00 3,555,000.00 3,400,000

อุดหนุนส าหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน 0.00 3,200,000.00 3,040,000

รวมเงินอุดหนุน 3,513,000.00 3,555,000.00 3,400,000

อุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยา 0.00 35,000.00 35,000

อุดหนุนโรงเรียนอนุบาลห้วยสัก 0.00 35,000.00 35,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านร่องเผียว 0.00 35,000.00 35,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านหัวดง 0.00 30,000.00 30,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านโป่งฮ้ึง 0.00 100,000.00 100,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านร่องปลาขาว 0.00 30,000.00 35,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านป่าก๊อ 0.00 30,000.00 30,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านป่าแหย่ง 0.00 30,000.00 30,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 3,513,000.00 0.00 0

อุดหนุนโรงเรียนบ้านดงป่าเหม้ียง 0.00 30,000.00 30,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับการศึกษา 8,192,623.70 10,428,340.00 10,702,480

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

รวมเงินอุดหนุน 36,000.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 36,000.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

75,000.00 0.00 0 %

0.00 75,000.00 0 %

75,000.00 75,000.00

75,000.00 75,000.00

75,000.00 75,000.00

11,474,600.43 12,075,000.16

1,080,000.00 1,144,740.00 17.47 %

60,000.00 60,000.00 0 %

514,440.00 526,440.00 14.33 %

44,400.00 33,900.00 100 %

1,698,840.00 1,765,080.00

1,698,840.00 1,765,080.00

0.00 118,250.00 34.23 %

1,800.00 1,820.00 -37.11 %

0.00 0.00 100 %

49,843.25 14,800.00 -37.5 %

51,643.25 134,870.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 19,206.75 96,000.00 60,000

รวมค่าตอบแทน 25,266.75 513,450.00 709,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 6,060.00 15,900.00 10,000

ค่าเช่าบ้าน 0.00 0.00 100,000

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 0.00 401,550.00 539,000

รวมงบบุคลากร 1,615,354.40 1,654,980.00 1,949,616

งบด าเนินงาน

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 51,991.83 36,000.00 72,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,615,354.40 1,654,980.00 1,949,616

เงินประจ าต าแหน่ง 60,000.00 60,000.00 60,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 481,966.45 435,360.00 497,736

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนพนักงาน 1,021,396.12 1,123,620.00 1,319,880

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร

รวมแผนงานการศึกษา 11,760,623.70 14,055,340.00 14,174,480

แผนงานสาธารณสุข

รวมงบเงินอุดหนุน 55,000.00 72,000.00 72,000

รวมงานระดับมัธยมศึกษา 55,000.00 72,000.00 72,000

อุดหนุนโรงเรียนห้วยสักวิทยาคม 0.00 72,000.00 72,000

รวมเงินอุดหนุน 55,000.00 72,000.00 72,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 55,000.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

471,622.88 0.00 0 %

0.00 1,070.00 0 %

0.00 806,464.74 -15.08 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

28,756.00 0.00 0 %

0.00 107,016.00 135.29 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 6,150 %

247,320.96 182,764.70 31 %

0.00 0.00 0 %

24,725.00 17,000.00 150 %

1,000.00 800.00 100 %

15,978.00 0.00 0 %

113,656.00 130,600.00 15.03 %

26,382.00 0.00 100 %โครงการส ารวจข้อมูลจ านวนสัตว์และข้ึน 0.00 0.00 50,000

โครงการส่งเสริมภูมิปัญญาท้องถ่ินด้านสุขภาพ 0.00 0.00 0

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรค 0.00 130,400.00 150,000

โครงการรณรงค์คัดแยกขยะในชุมชนก่อน 0.00 20,000.00 50,000

โครงการรณรงค์เผยแพร่ความรู้และการสร้าง 0.00 5,000.00 10,000

โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก 261,905.06 251,900.00 330,000

โครงการรณรงค์คัดแยกขยะในครัวเรือนก่อน 41,500.00 0.00 0

โครงการป้องกันแก้ไขปัญหาเอดส์และ 17,787.00 10,000.00 10,000

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 0.00 480.00 30,000

โครงการตลาดสดน่าซ้ือ  เคียงคู่อาหาร 3,930.00 0.00 0

โครงการตลาดสดน่าซ้ือ เคียงคู่อาหารปลอดภัย 0.00 0.00 10,000

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 65,812.00 34,000.00 80,000

โครงการตรวจสอบและเฝ้าระวังสถาน 10,650.00 0.00 0

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 0.00 0.00 0

ค่าใช้จ่ายในการจัดท าประกันภัยทรัพย์สิน 0.00 0.00 30,000

ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตวิทยุคมนาคม 0.00 0.00 6,000

ค่าจ้างเหมาเวรยามรักษาความปลอดภัย 0.00 0.00 48,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 0.00 28,800.00 28,800

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 5,000.00 5,000

ค่าจ้างเหมาบริการ 0.00 1,236,450.00 1,050,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 537,740.71 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

301,703.06 119,042.29 -25 %

1,231,143.90 1,364,757.73

29,451.50 9,639.00 0 %

27,308.00 29,440.00 11.11 %

79,900.00 42,650.00 -45.39 %

245,567.75 396,983.00 12.5 %

1,905.00 24,405.00 15.07 %

0.00 0.00 0 %

8,694.00 25,878.00 0 %

28,500.00 42,600.00 0 %

421,326.25 571,595.00

1,466.49 6,237.68 0 %

0.00 1,922.79 0 %

8,988.00 9,158.91 0 %

10,454.49 17,319.38

1,714,567.89 2,088,542.11

0.00 5,800.00 0 %

4,174.00 0.00 0 %

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองช่ังสปริง 0.00 0.00 0

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

รวมงบด าเนินงาน 1,597,841.25 3,509,100.00 3,752,800

งบลงทุน

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0.00 9,000.00 9,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,266.19 31,000.00 31,000

ค่าไฟฟ้า 1,266.19 10,000.00 10,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 0.00 12,000.00 12,000

รวมค่าวัสดุ 432,161.60 842,620.00 825,000

ค่าสาธารณูปโภค

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 9,828.00 40,000.00 40,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 27,635.00 50,000.00 50,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 2,310.00 69,520.00 80,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 5,000.00 5,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 74,460.00 183,100.00 100,000

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 229,039.10 400,000.00 450,000

วัสดุส านักงาน 17,959.50 50,000.00 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 70,930.00 45,000.00 50,000

รวมค่าใช้สอย 1,139,146.71 2,122,030.00 2,187,800

ค่าวัสดุ

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 199,821.94 400,000.00 300,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

4,950.00 0.00 0 %

0.00 9,800.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

1,900.00 1,900.00 0 %

0.00 16,800.00 0 %

8,300.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

55,000.00 0.00 0 %

2,500.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %ค่าจัดซ้ือเคร่ืองวัดปริมาณออกซิเจนในเลือด 0.00 4,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองท าให้สลบด้วยไฟฟ้า 84,000.00 0.00 0

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์

ค่าจัดซ้ือรถเข็นก่อสร้าง 2 ล้อจ านวน 1คัน 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพ่นหมอกควัน จ านวน 1 เคร่ือง 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ครุภัณฑ์การเกษตร

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพ่นหมอกควัน 0.00 59,000.00 0

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

ค่าจัดซ้ือรถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี  แบบ 50,900.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะท างานเอนกประสงค์พร้อมเก้าอ้ี 8,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือพัดลมขนาดใบพัด 18 น้ิว 6,600.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะท างานส านักงานพร้อมเก้าอ้ี 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะท างานส านักงานพร้อมเก้าอ้ี 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เอกสารเหล็กสูงบานเปิดกระจก 0.00 8,500.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กขนาด 2 บาน (มอก.) จ านวน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เอกสารแบบ 2 บานเล่ือน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จ านวน 1 ตู้ 0.00 5,500.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 15 ล้ินชัก 3,650.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เก็บเอกสารแบบ 3 ล้ินชัก 3,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้ช้ันวางแฟ้มเอกสาร 40 ช้ัน 40 ช่อง 0.00 6,000.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 43,000.00 0 %

20,900.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

6,400.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 5,100.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

104,124.00 82,400.00

104,124.00 82,400.00

0.00 0.00 0 %

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 30,500.00 0.00 0

รวมงบลงทุน 195,420.00 254,300.00 16,000

งบเงินอุดหนุน

โครงการปรับปรุงรถตู้เพ่ือใช้เป็นรถตู้พยาบาล 0.00 152,000.00 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 195,420.00 254,300.00 16,000

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 0.00 10,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ัง 0.00 4,300.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขาวด า 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED 6,990.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิดLED 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 21,500.00 0.00 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวลผล 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองท าน้ าร้อนน้ าเย็น 4,990.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต 5,790.00 0.00 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดหญ้าแบบข้อแข็ง 0.00 9,500.00 0

ค่าจัดซ้ือเฝือกดามคอชนิดแข็งของเด็ก 0.00 0.00 3,000

ค่าจัดซ้ือเฝือกดามคอชนิดแข็งของผู้ใหญ่ 0.00 0.00 3,000

ค่าจัดซ้ือชุดท่ออ๊อกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 0.00 5,500.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

591,900.00 0.00 0 %

0.00 580,000.00 3.33 %

591,900.00 580,000.00

591,900.00 580,000.00

4,109,431.89 4,516,022.11

4,109,431.89 4,516,022.11

1,718,010.00 1,739,174.84 49.07 %

24,000.00 24,000.00 257.14 %

134,400.00 134,400.00 0 %

581,400.00 561,069.00 5.32 %

96,000.00 91,967.00 5.79 %

2,553,810.00 2,550,610.84

2,553,810.00 2,550,610.84

0.00 0.00 -45.06 %

47,100.00 61,590.00 129.57 %

68,200.00 66,100.00 58.73 %

15,844.00 22,000.00 0 %เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 18,556.00 30,000.00 30,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 840.00 21,780.00 50,000

ค่าเช่าบ้าน 66,000.00 63,000.00 100,000

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ 2,500.00 737,213.57 405,000

รวมงบบุคลากร 2,246,957.25 2,506,737.42 3,417,360

งบด าเนินงาน

เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 83,543.34 90,747.74 96,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,246,957.25 2,506,737.42 3,417,360

เงินประจ าต าแหน่ง 134,400.00 134,400.00 134,400

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 468,367.46 585,549.68 616,680

เงินเดือนพนักงาน 1,538,646.45 1,675,880.00 2,498,280

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 22,000.00 20,160.00 72,000

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับสาธารณสุข 3,439,115.65 6,018,380.00 6,338,416

รวมแผนงานสาธารณสุข 3,439,115.65 6,018,380.00 6,338,416

รวมเงินอุดหนุน 30,500.00 600,000.00 620,000

รวมงบเงินอุดหนุน 30,500.00 600,000.00 620,000

เงินอุดหนุนเอกชน 0.00 0.00 0

อุดหนุนส าหรับการด าเนินงานตามแนวทาง 0.00 600,000.00 620,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

131,144.00 149,690.00

338,828.80 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 108,000.00 153.79 %

0.00 26,841.20 -4.26 %

0.00 39,000.00 -65.99 %

0.00 44,080.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

57,652.00 103,396.00 388.83 %

30,075.86 49,942.09 113.07 %

426,556.66 371,259.29

39,118.00 50,641.00 43.89 %

138,841.00 149,452.00 3.77 %

9,422.00 8,497.00 1.98 %

959,350.80 935,254.00 -65.1 %

0.00 10,290.00 10.62 %

75,400.00 81,200.00 0 %

14,470.00 3,175.00 108.33 %

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 286,082.00 130,000.00 130,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 2,800.00 4,800.00 10,000

วัสดุก่อสร้าง 280,217.00 171,923.45 60,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 23,221.00 45,200.00 50,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 144,544.50 144,552.00 150,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 9,805.00 9,806.00 10,000

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน 42,527.00 34,749.00 50,000

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 103,001.73 37,546.08 80,000

รวมค่าใช้สอย 585,940.00 674,973.56 654,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาและ 61,448.00 14,320.00 70,000

ค่าส ารวจเพ่ือขยายเขตไฟฟ้า 0.00 0.00 20,000

จ้างเหมาบริการจัดท าฝารางระบายน้ า บ้าน 0.00 301,500.00 0

ค่าทดสอบทางวิศวกรรม 0.00 147,000.00 50,000

ค่ารังวัดท่ีดินสอบเขตท่ีสาธารณะประโยชน์ 0.00 0.00 20,000

ค่าจ้างเหมาบริการ 0.00 118,207.48 300,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 0.00 56,400.00 54,000

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 0.00 10,000

ค่าจ้างเหมาจัดท าแผนท่ีแสดงแนวเขตต าบล 0.00 0.00 50,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 421,490.27 0.00 0

รวมค่าตอบแทน 87,896.00 851,993.57 585,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

53,978.00 76,896.00 40.23 %

0.00 0.00 100 %

1,290,579.80 1,315,405.00

12,201.08 12,929.04 0 %

8,079.34 8,988.00 0 %

20,280.42 21,917.04

1,868,560.88 1,858,271.33

12,900.00 0.00 0 %

0.00 5,700.00 100 %

0.00 4,259.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 35,310.00 0 %

0.00 20,500.00 0 %

51,735.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %ค่าจัดซ้ือเคร่ืองวัดระดับน้ า แบบเลเซอร์  0.00 3,189.00 0

จัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าลึกพร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง หมู่ 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าลึก (ซัมเมอร์สซิเบ้ิล) 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองสูบน้ าลึก บ้านสันสลี หมู่ท่ี 15 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์การเกษตร

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองดูดน้ าลึก(ซัมเมิสซิเบิล) 56,517.30 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบ 0.00 28,000.00 0

ค่าจัดซ้ือโต๊ะอเนกประสงค์พร้อมเก้าอ้ี 17,700.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีส านักงาน 0.00 0.00 16,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองฉีดน้ าแรงดันสูง 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ส านักงาน

ค่าจัดเคร่ืองดูดฝุ่น ขนาด 25 ลิตร 0.00 0.00 0

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

รวมค่าสาธารณูปโภค 19,698.85 30,000.00 30,000

รวมงบด าเนินงาน 1,555,975.35 2,126,522.58 1,789,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 9,105.85 15,000.00 15,000

ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 10,593.00 15,000.00 15,000

รวมค่าวัสดุ 862,440.50 569,555.45 520,000

ค่าสาธารณูปโภค

วัสดุคอมพิวเตอร์ 73,244.00 28,525.00 40,000

วัสดุส ารวจ 0.00 0.00 20,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

9,500.00 0.00 0 %

0.00 7,500.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

108,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 23,600.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 20,900.00 0 %

0.00 0.00 0 %

182,135.00 117,769.00

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 0.00 20,000.00 20,000

รวมค่าครุภัณฑ์ 219,797.30 90,689.00 36,000

จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 0.00 0.00 0

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet 8,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet 24,600.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน 0.00 22,000.00 0

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงาน 43,000.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเทปวัดระยะทาง ขนาด 50 เมตร 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียม 49,800.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือเทปวัดระยะ 50 เมตร  แบบเหล็ก 9,600.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ส ารวจ

ค่าจัดซ้ือกล้องวัดมุมแบบอิเล็กทรอนิกส์ 0.00 0.00 0

ครุภัณฑ์โรงงาน

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองเช่ือมโลหะ 3 ระบบ  จ านวน 1 0.00 17,500.00 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ค่าจัดซ้ือกล้องถ่ายภาพน่ิง ระบบดิจิตอล 10,580.00 0.00 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าจัดซ้ือรอกดึงสายไฟ 0.00 0.00 0

ค่าจัดซ้ือบันไดสไลด์ไฟเบอร์กลาส  จ านวน 1 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

136,000.00 482,000.00 5.15 %

376,000.00 0.00 0 %

512,000.00 482,000.00

694,135.00 599,769.00

5,116,505.88 5,008,651.17

0.00 0.00 100 %

0.00 286,500.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 295,000.00 -8 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 319,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 210,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 239,400.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 276,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 219,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 219,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  0.00 0.00 300,000

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  0.00 0.00 300,000

งบลงทุน

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน 4,022,729.90 5,216,585.46 5,760,360

งานไฟฟ้าถนน

รวมค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0.00 492,636.46 518,000

รวมงบลงทุน 219,797.30 583,325.46 554,000

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0.00 492,636.46 518,000

โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมอุปกรณ์เพ่ือ 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

0.00 292,000.00 0 %

0.00 242,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 192.38 %

0.00 298,000.00 0 %

0.00 327,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 278,000.00 0 %

0.00 0.00 21.48 %

0.00 0.00 100 %

236,800.00 0.00 0 %

221,300.00 99,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 4.33 %

0.00 0.00 -55.33 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 96,000.00 0 %

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 0.00 0.00 104,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 344,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 150,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 5,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 303,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 313,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 134,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 299,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 284,000.00 345,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 1,500,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 200,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 105,000.00 307,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 298,700.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 297,500.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 261,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ าคอนกรีต 0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยูพร้อม 299,200.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู บ้าน 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู บ้าน 299,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู บ้าน 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู บ้าน 0.00 106,000.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู  บ้าน 299,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ ารูปตัวยู  บ้าน 0.00 104,000.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คอนกรีตเสริม 0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ าคอนกรีตเสริม 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. พร้อม 299,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. พร้อม 299,000.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกปรับเกล่ียเรียบ 0.00 0.00 284,000

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหล่ียมคอนกรีตเสริม 299,500.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 214,900.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกปรับเกล่ียเรียบ 0.00 300,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 490,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 490,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 400,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 390,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 629,000.00 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 59,500.00 0 %

0.00 298,000.00 0 %

0.00 51,000.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 264,500.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 259,000.00 0 %

0.00 258,500.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

โครงการวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก  บ้านสัน 288,000.00 0.00 0

โครงการวางท่อประปาภูเขา บ้านโป่งฮ้ีง หมู่ท่ี 0.00 190,000.00 0

โครงการปรับพ้ืนท่ีก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 399,000.00 0.00 0

โครงการวางท่อ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านโป่ง 269,991.00 0.00 0

โครงการปรับปรุงประปาวางท่อ พีวีซี  บ้าน 0.00 0.00 0

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน วาง 0.00 0.00 300,000

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ 0.00 300,000.00 0

โครงการปรับปรุงประปาวางท่อ พีวีซี  บ้าน 0.00 0.00 0

โครงการถมดินเพ่ือปรับภูมิทัศน์ ศูนย์พัฒนา 0.00 175,000.00 0

โครงการเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่า 0.00 250,000.00 0

โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดต้ังเคร่ืองสูบ 0.00 317,000.00 0

โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดต้ังเคร่ืองสูบ 0.00 143,500.00 0

โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดต้ังเคร่ืองสูบ 0.00 0.00 0

โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดต้ังเคร่ืองสูบ 0.00 295,000.00 0

โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้าน บ้านใหม่ 0.00 0.00 166,000

โครงการขุดลอกล าห้วยร่องเผียว บ้านร่อง 0.00 206,000.00 0

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ท่ี 2 0.00 0.00 206,000

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ท่ี 6 0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์  บ้าน 0.00 0.00 300,000

โครงการก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการก่อสร้างไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 194,000.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

0.00 238,000.00 0 %

0.00 273,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 283,500.00 0 %

0.00 259,300.00 0 %

0.00 243,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 198,000.00 0 %

0.00 280,500.00 0 %

0.00 298,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 298,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 390,000.00 0 %ค่าจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง 0.00 0.00 0

โครงการบ ารุงรักษาและปรับปรุงท่ีดินและ 141,100.00 0.00 0

ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานท่ีจ่ายให้แก่เอกชน นิติ

โครงการวางท่อส่งน้ าประปาหมู่บ้าน (ท่อ PE) 0.00 0.00 180,000

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 300,000

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 300,000

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 300,000

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 300,000.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเสริม 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล.พร้อมบ่อพัก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ าคอนกรีต พร้อมบ่อ 249,000.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อมบ่อพัก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อมบ่อพัก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อมบ่อพัก 0.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อมบ่อพัก 298,900.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อม 399,000.00 0.00 0

โครงการวางท่อระบายน้ า คสล. พร้อมบ่อพัก 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

458,100.00 6,723,800.00

458,100.00 6,723,800.00

1,154,632.97 0.00 0 %

0.00 2,328,691.73 -40.31 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 199,246.13 0 %

0.00 0.00 -100 %

1,154,632.97 2,527,937.86

1,154,632.97 2,527,937.86

1,612,732.97 9,251,737.86

6,729,238.85 14,260,389.03

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

โครงการฝึกอบรมผู้น าสตรีต าบลห้วยสักและ 25,145.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมและส่งเสริมกิจกรรม 43,150.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมการท าขนมจัดเล้ียงเพ่ือ 19,334.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมการแปรรูปผลผลิตทาง 19,991.00 0.00 0

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบด าเนินงาน

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 10,606,330.10 19,606,840.00 16,642,360

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

รวมงบเงินอุดหนุน 1,043,909.20 3,997,754.54 1,170,000

รวมงานไฟฟ้าถนน 6,583,600.20 14,390,254.54 10,882,000

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย 0.00 267,375.16 0

รวมเงินอุดหนุน 1,043,909.20 3,997,754.54 1,170,000

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย 0.00 270,379.38 0

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย 0.00 0.00 0

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย 0.00 1,960,000.00 1,170,000

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงราย 0.00 1,500,000.00 0

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 1,043,909.20 0.00 0

รวมงบลงทุน 5,539,691.00 10,392,500.00 9,712,000

งบเงินอุดหนุน

รวมค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 5,539,691.00 10,392,500.00 9,712,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

21,850.00 0.00 0 %

15,858.00 22,268.00 -100 %

0.00 18,444.00 100 %

0.00 17,785.00 -100 %

0.00 19,869.00 50 %

19,690.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 50 %

38,298.00 0.00 50 %

0.00 16,150.00 50 %

0.00 13,650.00 0 %

357,885.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %โครงการวันล าไย - กระท้อน ของดีต าบลห้วย 0.00 0.00 400,000

โครงการวันล าไย - กระท้อน  ของดีต าบล 0.00 0.00 0

โครงการวันล าไย - กระท้อน  ของดีต าบล 0.00 336,500.00 0

โครงการฝึกอบรมหัตถกรรมจักสาน 0.00 20,000.00 30,000

โครงการมหาดไทยห่วงใยใส่ใจผู้สูงอายุ 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมส่งเสริมกิจกรรมผู้สูงอายุ 0.00 20,000.00 30,000

โครงการฝึกอบรมเสริมสร้างอาชีพสู่ชุมชน 0.00 20,000.00 30,000

โครงการฝึกอบรมและส่งเสริมกิจกรรม 0.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมส่งเสริมกิจกรรม 0.00 30,000.00 30,000

โครงการฝึกอบรมประดิษฐ์โคมตุงประดับ 0.00 20,000.00 0

โครงการฝึกอบรมแปรรูปสมุนไพร 0.00 20,000.00 30,000

โครงการฝึกอบรมการแปรรูปผลผลิตทาง 0.00 20,000.00 0

โครงการฝึกอบรมท าขนมไทยสร้างอาชีพ 0.00 0.00 30,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

โครงการฝึกอบรมการปลูกพืชไร้ดิน 0.00 0.00 0

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 184,046.00 0.00 0

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

รวมค่าใช้สอย 184,046.00 0.00 0

รวมงบด าเนินงาน 184,046.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมส่งเสริมการแปรรูปสมุนไพร 19,286.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมเสริมสร้างอาชีพและสร้าง 57,140.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 386,629.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

30,245.00 26,345.00 0 %

0.00 13,650.00 0 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

18,613.00 0.00 0 %

502,439.00 534,790.00

502,439.00 534,790.00

70,000.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มท าสวน บ้าน 0.00 10,000.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มเย็บผ้าอาชีพ 0.00 0.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มท าข้าวแตน  0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มท านา ท าสวน 0.00 10,000.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มจักสาน บ้าน 0.00 0.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มตัดเย็บผ้าห่ม 0.00 10,000.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มแคบหมู บ้าน 0.00 0.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มจักสาน  บ้าน 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน กลุ่มเย็บผ้า  บ้าน 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มเกษตรพัฒนา 0.00 10,000.00 0

เงินอุดหนุนเอกชน 120,000.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน กลุ่มท าไม้กวาด 0.00 10,000.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมค่าใช้สอย 0.00 536,500.00 630,000

รวมงบด าเนินงาน 0.00 536,500.00 630,000

โครงการสนับสนุนการรับซ้ือล าไย กระท้อน 0.00 30,000.00 0

โครงการอบรมการท าขนมไทยสร้างอาชีพ 0.00 0.00 0

โครงการส่งเสริมกิจกรรมผู้สูงอายุต าบลห้วยสัก 0.00 0.00 0

โครงการสนับสนุนการรับซ้ือล าไย  กระท้อน 0.00 0.00 50,000

โครงการส่งเสริมการขับเคล่ือนปรัชญา 0.00 20,000.00 0

โครงการส่งเสริมกิจกรรมคณะกรรมการ 0.00 0.00 0

โครงการวันล าไย-กระท้อนของดีต าบลห้วยสัก 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 10,000.00 0 %

0.00 10,000.00 0 %

70,000.00 110,000.00

70,000.00 110,000.00

572,439.00 644,790.00

572,439.00 644,790.00

เงินอุดหนุน

งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งบเงินอุดหนุน

รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 304,046.00 686,500.00 700,000

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

รวมงบเงินอุดหนุน 120,000.00 150,000.00 70,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 120,000.00 686,500.00 700,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนสานแห  บ้านป่า 0.00 0.00 0

รวมเงินอุดหนุน 120,000.00 150,000.00 70,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนยางพารา  บ้าน 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนล าไยคุณภาพ  0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนบ้านร่องเบ้อ หมู่ท่ี 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนประดิษฐ์ 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนท าข้าวแต๋น บ้าน 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนท าน้ ายาล้างจาน  0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนจักสานไม้ไผ่รุ่ง 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนทอผ้า บ้านสันสลี 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนจักสานตะกร้า 0.00 20,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนจักสานไม้ไผ่ 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนจักสาน  บ้านสันส 0.00 0.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนจักสาน บ้านสันต้น 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มล าไยคุณภาพ 0.00 0.00 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชนกลุ่มเล้ียงปลาดุก 0.00 10,000.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

20,000.00 0.00 0 %

20,000.00 0.00

20,000.00 0.00

20,000.00 0.00

0.00 0.00 0 %

23,266.00 29,130.00 66.67 %

27,662.00 26,137.00 50 %

0.00 0.00 100 %

190,886.00 147,000.00 25 %

241,814.00 202,267.00

241,814.00 202,267.00

0.00 120,000.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 43,196.67 0 %

0.00 163,196.67

อุดหนุนอ าเภอเมืองเชียงราย 0.00 0.00 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 120,000.00 120,000

อุดหนุนโรงเรียนบ้านร่องปลาขาว 0.00 120,000.00 0

อุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยา 0.00 0.00 120,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนโรงเรียนบ้านป่าก๊อ 0.00 0.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

รวมค่าใช้สอย 24,934.00 250,000.00 380,000

รวมงบด าเนินงาน 24,934.00 250,000.00 380,000

โครงการปรับปรุงลานกีฬานันทนาการ 0.00 0.00 50,000

โครงการส่งเสริมสนับสนุนกีฬาและนันทนาการ 0.00 200,000.00 250,000

โครงการกีฬาห้วยสักคัพ 0.00 30,000.00 50,000

โครงการแข่งขันกีฬาสีสัมพันธ์เด็กปฐมวัย 0.00 20,000.00 30,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

โครงการกีฬาสี สายใยสัมพันธ์ 24,934.00 0.00 0

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

รวมงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 0.00 0.00 0

งานกีฬาและนันทนาการ

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0

เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็นสาธารณประโยชน์ 0.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 163,196.67

241,814.00 365,463.67

0.00 0.00 0 %

0.00 300.00 66.67 %

6,600.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 0 %

5,650.00 0.00 0 %

7,933.00 0.00 0 %

0.00 0.00 100 %

300.00 0.00 0 %

8,000.00 8,700.00 50 %

28,450.00 18,780.00 0 %

0.00 0.00 0 %

8,270.00 8,503.00 50 %

9,950.00 0.00 0 %

33,829.00 29,980.00 100 %

108,982.00 66,263.00

108,982.00 66,263.00รวมงบด าเนินงาน 72,868.00 33,000.00 100,000

โครงการสืบสานประเพณีแห่เทียนพรรษา 30,000.00 0.00 50,000

รวมค่าใช้สอย 72,868.00 33,000.00 100,000

โครงการฝึกอบรมถ่ายทอดศิลปะและภูมิ 5,100.00 10,000.00 15,000

โครงการพาน้องท่องโลกกว้าง 0.00 0.00 0

โครงการธรรมะสัญจร 300.00 0.00 0

โครงการประดิษฐ์ดอกไม้ กระถางดอกไม้ จาก 6,982.00 0.00 0

โครงการเด็กไทยยุคใหม่ใส่ใจส่ิงแวดล้อม 0.00 0.00 0

โครงการตักบาตรเทโวโรหณะ 6,620.00 10,000.00 15,000

โครงการจัดนิทรรศการผลงานเด็ก 0.00 0.00 0

โครงการเด็กไทยยุคใหม่ใส่ใจศาสนา 1,484.00 5,000.00 10,000

โครงการค่ายคุณธรรมจริยธรรมเด็กและ 7,100.00 0.00 0

โครงการจัดนิทรรศการประเพณีท้องถ่ิน 9,982.00 0.00 0

โครงการคน 3 วัยใส่ใจศาสนา 0.00 5,000.00 5,000

โครงการคน 3 วัยใส่ใจศาสนา 2,900.00 0.00 0

กิจกรรม"ลานพระ ลานธรรม" 2,400.00 0.00 0

กิจกรรมลานพระลานธรรม 0.00 3,000.00 5,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน

งบด าเนินงาน

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 120,000.00 120,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 24,934.00 370,000.00 500,000



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00

0.00 0.00

108,982.00 66,263.00

370,796.00 431,726.67

0.00 0.00 400 %

240.00 600.00 233.33 %

4,570.00 240.00 233.33 %

0.00 0.00 0 %

240.00 0.00 100 %

โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ “รักน้ า รัก 750.00 0.00 0

โครงการปลูกหญ้าแฝก 0.00 5,000.00 10,000

โครงการปล่อยพันธ์ุปลาสู่แหล่งน้ าธรรมชาติ 0.00 3,000.00 10,000

โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ 0.00 3,000.00 10,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ีไม่เข้า

โครงการจิตอาสา “เราท าความ ดีด้วยหัวใจ” 0.00 10,000.00 50,000

งบด าเนินงาน

ค่าใช้สอย

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน 72,868.00 143,000.00 140,000

รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 97,802.00 513,000.00 640,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 110,000.00 40,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 110,000.00 40,000

อุดหนุนวัดเขาแก้วดับภัย 0.00 20,000.00 0

อุดหนุนสภาวัฒนธรรมต าบลห้วยสัก 0.00 30,000.00 30,000

เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็นสาธารณประโยชน์

อุดหนุนวัดเขตต าบลห้วยสัก 0.00 50,000.00 0

อุดหนุนสภาวัฒนธรรมจังหวัดเชียงราย 0.00 10,000.00 0

อุดหนุนส านักงานวัฒนธรรมจังหวัดเชียงราย 0.00 0.00 10,000

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

งบเงินอุดหนุน



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 2,100.00 0 %

0.00 0.00 0 %

0.00 0.00 -100 %

0.00 1,950.00 233.33 %

0.00 0.00 0 %

23,580.00 9,840.00 0 %

0.00 0.00 -28.57 %

28,630.00 14,730.00

28,630.00 14,730.00

28,630.00 14,730.00

28,630.00 14,730.00

227,547.00 215,249.00 14.64 %

0.00 0.00 265.85 %

24,365,800.00 25,960,400.00 1.47 %

6,103,200.00 6,307,200.00 -9.79 %

980,000.00 953,000.00 -6.4 %

84,869.00 102,212.00 52.9 %

400,405.54 0.00 0 %

0.00 74,373.66 8.57 %ค่าบ ารุงสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศ 0.00 81,649.00 88,644

ส ารองจ่าย 34,001.00 700,393.00 1,070,925

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 397,492.31 0.00 0

เบ้ียยังชีพคนพิการ 5,864,000.00 6,800,000.00 6,134,400

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 973,000.00 1,000,000.00 936,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 8,200.00 30,000

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 22,829,500.00 30,800,000.00 31,254,000

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 230,788.00 226,800.00 260,000

งบกลาง

งบกลาง

รวมแผนงานการเกษตร 311,450.50 41,000.00 100,000

แผนงานงบกลาง

รวมงบด าเนินงาน 311,450.50 41,000.00 100,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 311,450.50 41,000.00 100,000

โครงการอบรมให้ความรู้เร่ืองการอนุรักษ์พันธ์ุ 0.00 14,000.00 10,000

รวมค่าใช้สอย 311,450.50 41,000.00 100,000

โครงการวันล าไย - กระท้อน  ของดีต าบล 297,630.50 0.00 0

โครงการอนุรักษ์พันธ์ุพืชต าบลห้วยสัก 9,830.00 0.00 0

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เพ่ือเพ่ิม 0.00 3,000.00 0

โครงการวันรักต้นไม้ประจ าปีของชาติ 0.00 3,000.00 10,000

โครงการปลูกหญ้าแฝกเพ่ือการอนุรักษ์ดิน 0.00 0.00 0

โครงการปลูกหญ้าแฝกเพ่ือการอนุรักษ์ดิน 3,240.00 0.00 0



วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27
หน้า : 1/1

0.00 0.00 390.2 %

0.00 0.00 100 %

0.00 9,580.00 0 %

0.00 330,000.00 0 %

0.00 0.00 0 %

740,238.00 817,432.00 0.85 %

49,858.92 49,858.92 -100 %

32,951,918.46 34,819,305.58

32,951,918.46 34,819,305.58

32,951,918.46 34,819,305.58

32,951,918.46 34,819,305.58

75,105,046.99 86,213,952.33รวมทุกแผนงาน 76,393,113.01 106,200,000.00 106,200,000

รวมงบกลาง 31,128,640.23 41,210,178.00 42,369,864

รวมแผนงานงบกลาง 31,128,640.23 41,210,178.00 42,369,864

รวมงบกลาง 31,128,640.23 41,210,178.00 42,369,864

รวมงบกลาง 31,128,640.23 41,210,178.00 42,369,864

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วน 750,000.00 908,136.00 915,895

เงินบ าเหน็จลูกจ้างประจ า 49,858.92 50,000.00 0

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาล 0.00 330,000.00 330,000

เงินช่วยพิเศษ 0.00 50,000.00 50,000

เงินบ าเหน็จรายเดือนลูกจ้างประจ าถ่ายโอน 0.00 0.00 50,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 0.00 0

เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล (ก.ส.ท.) 0.00 255,000.00 1,250,000



รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

งบด ำเนินงำน 5,500,580 บำท

ค่ำตอบแทน 860,000 บำท

เงินเพ่ิมต่ำง ๆของพนักงำนจ้ำง 165,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว  ให้แก่  พนักงำนจ้ำง

ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง 1,748,760 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนให้แก่ พนักงำนจ้ำงเทศบำล  ดังน้ี 

เงินประจ ำต ำแหน่ง 490,800 บำท
1. เงินประจ ำต ำแหน่งให้แก่ พนักงำนเทศบำล  ต้ังไว้  

เงินเพ่ิมต่ำง ๆ ของพนักงำน 64,800 บำท
1. เงินเพ่ิมส ำหรับต ำแหน่งท่ีมีเหตุพิเศษต ำแหน่งนิติกร (พ.ต.ก.) 

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเดือน  ให้แก่  พนักงำนเทศบำล  ดังน้ี

เงินเดือน (ฝ่ำยประจ ำ) 9,192,600 บำท

เงินเดือนพนักงำน 6,723,240 บำท

เงินค่ำตอบแทนสมำชิกสภำองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 1,620,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนให้แก่ประธำนสภำเทศบำล/รอง

เงินค่ำตอบแทนเลขำนุกำร/ท่ีปรึกษำนำยกเทศมนตรี นำยกองค์กำร 216,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินตอบแทน ให้แก่  เลขำนุกำรนำยกเทศมนตรี  / 

เงินค่ำตอบแทนพิเศษนำยก/รองนำยก 240,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำตอบแทนพิเศษ ให้แก่ นำยกเทศมนตรี และ

เงินค่ำตอบแทนประจ ำต ำแหน่งนำยก/รองนำยก 240,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำตอบแทนประจ ำต ำแหน่ง ให้แก่ 

เงินเดือนนำยก/รองนำยก 756,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเดือนให้แก่  นำยกเทศมนตรี และรอง

งบบุคลำกร 12,264,600 บำท

เงินเดือน (ฝ่ำยกำรเมือง) 3,072,000 บำท

ประมำณกำรรำยจ่ำยรวมท้ังส้ิน 106,200,000 บำท จ่ำยจำกรำยได้จัดเก็บเอง  หมวดภำษีจัดสรรและหมวด
แผนงำนบริหำรงำนท่ัวไป

งำนบริหำรท่ัวไป 18,082,980 บำท

หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

รำยงำนรำยละเอียดประมำณกำรรำยจ่ำยงบประมำณรำยจ่ำยท่ัวไป
ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564

เทศบำลต ำบลห้วยสัก
อ ำเภอ เมืองเชียงรำย   จังหวัดเชียงรำย



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรกิจกรรมวันเทศบำล 24 

โครงกำรจัดท ำจดหมำยข่ำวเทศบำลต ำบลห้วยสัก 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยต่ำง  ๆ ในกำรด ำเนินกำรเลือกต้ังท่ัวไปของ
โครงกำรกิจกรรมวันเทศบำล 24 เมษำยน 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมสัมมนำ และค่ำใช้จ่ำยใน
ค่ำใช้จ่ำยในกำรเลือกต้ัง 1,000,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

ค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำและค่ำใช้จ่ำยในเดินทำงไป 200,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวกับกำรรับรองและพิธีกำร 135,000 บำท
1.  ค่ำรับรอง  ต้ังไว้    10,000.-  บำท 

ค่ำธรรมเนียมใบอนุญำตวิทยุคมนำคม 6,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำธรรมเนียมใบอนุญำตวิทยุคมนำคม  ตำมประกำศ

ค่ำใช้จ่ำยในกำรด ำเนินกำรค่ำธรรมเนียมและค่ำใช้จ่ำยในกำร 7,580 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรด ำเนินกำรค่ำธรรมเนียมและ

ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 36,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรเพ่ีอใช้ในงำนต่ำงๆของ

ค่ำจ้ำงเหมำเวรยำมรักษำควำมปลอดภัย 96,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำเวรยำมรักษำควำมปลอดภัยอำคำร

ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 1,000,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรอ่ืนๆเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร เช่น 

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 40,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำโฆษณำและเผยแพร่  ข้อข่ำวสำรของ

ค่ำใช้สอย 3,445,580 บำท

รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 120,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรของพนักงำน

ค่ำเช่ำบ้ำน 300,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำเช่ำบ้ำน ค่ำเช่ำซ้ือ ค่ำผ่อนช ำระเงินกู้ค่ำบ้ำน 

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 35,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร ให้แก่ 

ค่ำเบ้ียประชุม 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำเบ้ียประชุมแก่คณะกรรมกำรสำมัญ  

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน 395,000 บำท
1.เงินประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณีพิเศษ   ต้ังไว้    350,000.-



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวนวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น 

วัสดุส ำนักงำน 110,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุส ำนักงำน ได้แก่ (1)วัสดุคงทน เช่น หนังสือ 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมทรัพย์สิน เพ่ือให้ใช้งำน
ค่ำวัสดุ 530,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดกิจกรรมตำมโครงกำรส่งเสริมกำร
ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 350,000 บำท

 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรส่งเสริมกำรขับเคล่ือน
โครงกำรส่งเสริมกำรฝึกอบรมปลูกจิตส ำนึกและค่ำนิยมในกำร 50,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้ส ำหรับ
โครงกำรส่งเสริมกำรขับเคล่ือนปรัชญำของเศรษฐกิจพอเพียง 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกำรลด
โครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้ส ำหรับบุคลำกรในหน่วยงำนและ 10,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมและหรือให้ควำมรู้
โครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกำรลดใช้พลังงำนไฟฟ้ำในส ำนักงำน 10,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้กำร
โครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกำรป้องกันและปรำบปรำมกำร 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมเพ่ือทบทวนและ
โครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้กำรอนุรักษ์พลังงำนและส่ิงแวดล้อม 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมในกำรท ำงำนให้กับ
โครงกำรฝึกอบรมเพ่ือทบทวนและปรับปรุงพัฒนำงำน 5 ส 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรปกป้องสถำบันของชำติเพ่ือ
โครงกำรฝึกอบรมในกำรท ำงำนให้กับผู้บริหำร สมำชิกสภำเทศบำล 250,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรเทศบำลเคล่ือนท่ีพบ
โครงกำรปกป้องสถำบันของชำติเพ่ือเสริมสร้ำงควำมสมำนฉันท์ 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจัดเวทีประชำคมเพ่ือจัดท ำ
โครงกำรเทศบำลเคล่ือนท่ีพบประชำชน 15,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจัดท ำส่ือประชำสัมพันธ์กำร
โครงกำรจัดเวทีประชำคมเพ่ือจัดท ำแผนพัฒนำขององค์กรปกครอง 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจัดท ำรำยงำนผลกำร
โครงกำรจัดท ำส่ือประชำสัมพันธ์กำรลดกำรใช้พลังงำน 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจัดท ำจดหมำยข่ำวเทศบำล
โครงกำรจัดท ำรำยงำนผลกำรด ำเนินงำนประจ ำปี 2563 70,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวนค่ำจัดซ้ือโต๊ะหมู่บูชำ 7,500 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือโต๊ะหมู่บูชำ  

ค่ำจัดซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ 20,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ ขนำดควำมกว้ำงไม่

ค่ำครุภัณฑ์ 302,800 บำท

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำโทรภำพหรือโทรสำร  ค่ำเทเล็กซ์  ค่ำวิทยุติดตำม
งบลงทุน 302,800 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรส่งเอกสำรทำงไปรษณีย์ ค่ำไปรษณีย์  ค่ำ
ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 45,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรโทรศัพท์ทำงไกลภำยในประเทศ ค่ำ
ค่ำบริกำรไปรษณีย์ 40,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำไฟฟ้ำในส ำนักงำนเทศบำลต ำบลห้วยสัก และ
ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 80,000 บำท

ค่ำสำธำรณูปโภค 665,000 บำท

ค่ำไฟฟ้ำ 500,000 บำท

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเคร่ืองดับเพลิง ได้แก่วัสดุส้ินเปลือง เช่น ถัง

วัสดุคอมพิวเตอร์ 70,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น แผ่น

วัสดุเคร่ืองแต่งกำย 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเคร่ืองแต่งกำย ได้แก่วัสดุคงทน เช่น 

วัสดุโฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุโฆษณำและเผยแพร่ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 

วัสดุกำรเกษตร 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุกำรเกษตร ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น เคียว 

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 200,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  ได้แก่วัสดุส้ินเปลือง 

วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 

วัสดุก่อสร้ำง 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุก่อสร้ำง ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น ไม้ต่ำงๆ 

วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ได้แก่ (1) วัสดุคงทน  



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน
      เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเดือน ให้แก่ พนักงำนเทศบำล ดังน้ี

เงินเดือน (ฝ่ำยประจ ำ) 4,710,900 บำท

เงินเดือนพนักงำน 3,692,340 บำท

งำนบริหำรงำนคลัง 6,721,900 บำท

งบบุคลำกร 4,710,900 บำท

ค่ำจ้ำงท่ีปรึกษำเพ่ือศึกษำ  ประเมินผล หรือพัฒนำระบบต่ำงๆ ซ่ึง 15,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงท่ีปรึกษำเพ่ือศึกษำวิจัย  ประเมินผลหรือ

รำยจ่ำยอ่ืน 15,000 บำท

รำยจ่ำยอ่ืน

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์(รำยจ่ำยเพ่ือ
งบรำยจ่ำยอ่ืน 15,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ 50,000 บำท

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สีชนิด Network แบบท่ี 2 27,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์หรือ LED สีชนิด 

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank 4,300 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึก

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล 3 ล ำดับท่ี 1 และล ำดับท่ี 2  หน้ำ 107

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี 1*(จอ 44,000 บำท

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ชนิดโน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล* 22,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ชนิดโน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำน

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือชุดผจญเพลิงในอำคำร จ ำนวน 2 ชุด 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่ำจัดซ้ือชุดผจญเพลิงในอำคำร 50,000 บำท

ค่ำจัดซ้ือชุดดับเพลิงนอกอำคำร 60,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือชุดดับเพลิงนอกอำคำร  จ ำนวน 4 ชุด ผ้ำ 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือบันได้ไฟเบอร์กลำส  ORDER CODE :
ครุภัณฑ์เคร่ืองดับเพลิง

ครุภัณฑ์ก่อสร้ำง

ค่ำจัดซ้ือบันไดไฟเบอร์กลำส 18,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 30,000 บำท
 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น 

ค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำ และค่ำใช้จ่ำยในกำรเดินทำง 180,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำและค่ำใช้จ่ำย

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำรับรอง เช่น ค่ำอำหำร ค่ำเคร่ืองด่ืม ค่ำของขวัญ 
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรงำนต่ำง ๆ ของเทศบำล 
รำยจ่ำยเก่ียวกับกำรรับรองและพิธีกำร 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรอ่ืน ๆ เพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำรท่ี
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 36,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำโฆษณำและเผยแพร่ข้อมูลข่ำวสำรของ
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 500,000 บำท

รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรให้แก่พนักงำนเทศบำล
ค่ำใช้สอย 781,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำเช่ำบ้ำน ค่ำเช่ำซ้ือ ค่ำผ่อนช ำระเงินกู้ค่ำบ้ำน 
เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 70,000 บำท

 -ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร ต้ังไว้ 30,000 บำท
ค่ำเช่ำบ้ำน 100,000 บำท

(1)ประเภทค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่
ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 30,000 บำท

ค่ำตอบแทน 905,000 บำท

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน 705,000 บำท

    เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำวให้แก่พนักงำนจ้ำง 
งบด ำเนินงำน 1,941,000 บำท

      เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนให้แก่ พนักงำนจ้ำง  ดังน้ี 
เงินเพ่ิมต่ำง ๆของพนักงำนจ้ำง 120,000 บำท

        -  เงินประจ ำต ำแหน่งให้แก่พนักงำนส่วนท้องถ่ิน  ต้ังไว้ 
ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง 698,160 บำท

       เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว ให้แก่พนักงำน
เงินประจ ำต ำแหน่ง 152,400 บำท

เงินเพ่ิมต่ำง ๆ ของพนักงำน 48,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวมค่ำใช้สอย 340,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

แผนงำนกำรรักษำควำมสงบภำยใน
งำนบริหำรท่ัวไปเก่ียวกับกำรรักษำควำมสงบภำยใน 430,000 บำท

งบด ำเนินงำน 340,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ 20,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น 

 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือตู้เหล็กแบบ 2 บำน จ ำนวน 4 ตู้ ๆ ละ 
ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือตู้เก็บเอกสำร 2 ล้ินชัก จ ำนวน 1 ตู้ ขนำด
ค่ำจัดซ้ือตู้เหล็กแบบ 2 บำน 22,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองดูดฝุ่น ขนำด 25 ลิตร จ ำนวน 1 
ค่ำจัดซ้ือตู้เก็บเอกสำร 2 ล้ินชัก 3,500 บำท

 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเก้ำอ้ีท ำงำน จ ำนวน 3 ตัว ๆ ละ 3,500  
ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองดูดฝุ่น 14,000 บำท

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำจัดซ้ือเก้ำอ้ีท ำงำน 10,500 บำท

งบลงทุน 70,000 บำท

ค่ำครุภัณฑ์ 70,000 บำท

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำโทรภำพหรือโทรสำร ค่ำเทเล็กซ์ ค่ำวิทยุติดตำม

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่  (1) วัสดุคงทน เช่น แผ่น
ค่ำสำธำรณูปโภค 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ได้แก่วัสดุส้ินเปลือง 
วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัวได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น 
วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 15,000 บำท

 เพ่ือจ่ำยเป็น ค่ำวัสดุส ำนักงำน ได้แก่(1) วัสดุคงทน เช่น หนังสือ 
วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 30,000 บำท

ค่ำวัสดุ 225,000 บำท

วัสดุส ำนักงำน 100,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนเงินวิทยฐำนะ 210,000 บำท
- เพ่ือจ่ำยเป็นเงินวิทยฐำนะ ได้แก่ ครู/ครูผู้ดูแลเด็ก เดือนละ 

เงินประจ ำต ำแหน่ง 134,400 บำท
-เงินประจ ำต ำแหน่ง ต้ังไว้ 67,200.- บำท

เงินเพ่ิมต่ำง ๆ ของพนักงำน 24,000 บำท
 เงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว ให้แก่พนักงำนเทศบำล ต้ังไว้ 

เงินเดือนพนักงำน 3,737,940 บำท
-เงินเดือนพนักงำนเทศบำล ต้ังไว้ 1,339,140.- บำท

งบบุคลำกร 5,299,488 บำท

เงินเดือน (ฝ่ำยประจ ำ) 5,299,488 บำท

เพ่ืออุดหนุนท่ีท ำกำรปกครองอ ำเภอเมืองเชียงรำย ในกำร
แผนงำนกำรศึกษำ

งำนบริหำรท่ัวไปเก่ียวกับกำรศึกษำ 10,702,480 บำท

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนท่ีท ำกำรปกครองอ ำเภอเมืองเชียงรำย 90,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 90,000 บำท

เงินอุดหนุน 90,000 บำท

โครงกำรฝึกอบรมอำสำสมัครป้องกันไฟป่ำต ำบลห้วยสัก 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมอำสำสมัครป้องกัน

โครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้กำรป้องกันอัคคีภัยเบ้ืองต้นในพ้ืนท่ี 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมให้ควำมรู้กำรป้องกัน

โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตรจัดต้ังอำสำสมัครป้องกันภัยฝ่ำยพลเรือน 100,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตรจัดต้ัง

โครงกำรฝึกอบรมวันอำสำสมัครป้องกันภัยฝ่ำยพลเรือนต ำบลห้วยสัก 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมวันอำสำสมัคร

โครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วงเทศกำลสงกรำนต์ 25,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วง

โครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วงเทศกำลปีใหม่ 25,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วง

โครงกำรป้องกันและช่วยเหลือบรรเทำควำมเดือดร้อนของ 100,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันและช่วยเหลือบรรเทำ

โครงกำรจัดท ำแนวป้องกันไฟป่ำพ้ืนท่ีต ำบลห้วยสัก 20,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจัดท ำแนวป้องกันไฟป่ำพ้ืนท่ี



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรประดิษฐ์ดอกไม้กระถำงดอกไม้

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรจัดนิทรรศกำรผลงำนเด็ก  เช่น 
โครงกำรประดิษฐ์ดอกไม้กระถำงดอกไม้จำกขวดพลำสติกรีไซเคิล 15,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำ และค่ำใช้จ่ำย
โครงกำรจัดนิทรรศกำรผลงำนเด็ก 10,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

ค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำและค่ำใช้จ่ำยในเดินทำงไป 100,000 บำท

ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 57,600 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรงำนกองกำรศึกษำและงำน

ค่ำจ้ำงเหมำเวรยำมรักษำควำมปลอดภัย 96,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรเวรยำมรักษำควำมปลอดภัยศูนย์

ค่ำจ้ำงเหมำภำรโรงศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก 96,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรภำรโรงศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก 

ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรถรับส่งเด็กในศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก 600,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรถรับส่งเด็กในศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก

ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 354,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำต่ำงๆ เช่น ค่ำจ้ำงเหมำสูบส้วม ดูดส่ิง

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำโฆษณำและเผยแพร่ ประชำสัมพันธ์ข่ำวสำร และ

ค่ำใช้สอย 2,619,650 บำท

รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร

เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 100,000 บำท
-ค่ำเงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร  ต้ังไว้  20,000.-บำท

ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร ให้แก่

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน 410,000 บำท
1.1 เงินประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณีพิเศษ ต้ังไว้ 400,000.- 

งบด ำเนินงำน 5,121,392 บำท

ค่ำตอบแทน 515,000 บำท

เงินเพ่ิมต่ำง ๆของพนักงำนจ้ำง 61,548 บำท
-เงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว พนักงำนจ้ำง  ต้ังไว้ 20,568.- บำท

ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง 1,131,600 บำท
-ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง ต้ังไว้ 472,800.-บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวมงบลงทุน 281,600 บำท

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำโทรภำพหรือโทรสำร  ค่ำเทเล็กซ์  ค่ำวิทยุติดตำม

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรโทรศัพท์ทำงไกลภำยในประเทศ ค่ำ

ค่ำไฟฟ้ำ 60,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำไฟฟ้ำ  ฯลฯ  ท่ีใช้ในศูนย์พัฒนำเด็กเล็กเทศบำล

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น แผ่น
ค่ำสำธำรณูปโภค 115,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุโฆษณำและเผยแพร่ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุคอมพิวเตอร์ 20,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเกษตร ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น เคียว สปริง
วัสดุโฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ได้แก่ วัสดุส้ินเปลือง 
วัสดุกำรเกษตร 3,000 บำท

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 5,000 บำท

ค่ำอำหำรเสริม (นม) 1,743,742 บำท
-ค่ำอำหำรเสริม (นม) เด็กปฐมวัยศูนย์พัฒนำเด็กเล็กเทศบำล

วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 45,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น 

วัสดุส ำนักงำน 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุส ำนักงำน ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น หนังสือ 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น ซ่อมแซม
ค่ำวัสดุ 1,871,742 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยกำรด ำเนินโครงกำรเพ่ิมประสิทธิภำพครู
ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 30,000 บำท

1.ค่ำอำหำรกลำงวันศูนย์พัฒนำเด็กเล็กเทศบำลต ำบลห้วยสัก    
โครงกำรอบรมเพ่ิมศักยภำพกำรปฏิบัติงำนให้กับครู ผู้ดูแลเด็ก และ 60,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยด ำเนินกำรตำมโครงกำรวันเด็กแห่งชำติ 
โครงกำรสนับสนุนค่ำใช้จ่ำยกำรบริหำรสถำนศึกษำ 1,086,050 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยด ำเนินกำรตำมโครงกำรฝึกอบรมสร้ำง
โครงกำรวันเด็กแห่งชำติ 100,000 บำท

โครงกำรฝึกอบรมกำรสร้ำงควำมปลอดภัยเบ้ืองต้นในสถำนศึกษำ 10,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวนอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนดงป่ำเหม้ียง 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนดงป่ำเหม้ียงโครงกำรยกระดับ

เงินอุดหนุน 3,400,000 บำท

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

งำนระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษำ 3,400,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 3,400,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ (รำยจ่ำยเพ่ือ

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึก
ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank 8,600 บำท

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองตัดหญ้ำ 9,500 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองตัดหญ้ำ แบบข้อแข็ง แบบสะพำย 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือโทรทัศน์ แอล อีดี (LED TV) ระดับควำม
ครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว

ครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่

ค่ำจัดซ้ือโทรทัศน์ แอล อีดี (LED TV) แบบ Smart TV 34,400 บำท

ค่ำจัดซ้ือล ำโพงฮอร์น 4 ดอก 16,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือล ำโพงฮอร์น 4 ดอก ขนำด 120 วัตต์ 12 

ค่ำจัดซ้ือชุดไมโครโฟน(ลอย) 4,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือชุดไมโครโฟน (ลอย)จ ำนวน 1 ชุดจัดซ้ือ

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองขยำยเสียง 12,900 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองขยำยเสียง750 วัตต์ 2 ช่อง จ ำนวน 

ครุภัณฑ์ไฟฟ้ำและวิทยุ

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน (แบบติดผนัง ระบบ 24,200 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศแบบติดผนังขนำด 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศแบบแยกส่วน(แบบ

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำจัดซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศ แบบแยกส่วน (แบบแขวน) 162,000 บำท

ค่ำครุภัณฑ์ 281,600 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินประจ ำให้แก่พนักงำนเทศบำล ดังน้ี

ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง 497,736 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเดือน  ให้แก่  พนักงำนเทศบำล  ดังน้ี
เงินประจ ำต ำแหน่ง 60,000 บำท

เงินเดือน (ฝ่ำยประจ ำ) 1,949,616 บำท

เงินเดือนพนักงำน 1,319,880 บำท

แผนงำนสำธำรณสุข
งำนบริหำรท่ัวไปเก่ียวกับสำธำรณสุข 6,338,416 บำท

งบบุคลำกร 1,949,616 บำท

อุดหนุนโรงเรียนห้วยสักวิทยำคม 72,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนห้วยสักวิทยำคม โครงกำรพัฒนำ

เงินอุดหนุน 72,000 บำท

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

งำนระดับมัธยมศึกษำ 72,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 72,000 บำท

อุดหนุนส ำหรับสนับสนุนอำหำรกลำงวันส ำหรับเด็กในโรงเรียนสังกัด 3,040,000 บำท
เพ่ืออุดหนุนเป็นค่ำอำหำรกลำงวัน ส ำหรับเด็กในโรงเรียนสังกัด 

อุดหนุนโรงเรียนอนุบำลห้วยสัก 35,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนอนุบำลห้วยสัก โครงกำรจัดกำรเรียนรู้

อุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยำ 35,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยำโครงกำรกำรแปรรูป

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนหัวดง 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนหัวดงโครงกำรพัฒนำทักษะอำชีพ

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนร่องเผียว 35,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนร่องเผียวโครงกำรสืบสำนต ำนำนวิถี

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนร่องปลำขำว 35,000 บำท
-อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนร่องปลำขำว ต้ังไว้  15,000.-  บำท

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนโป่งฮ้ึง 100,000 บำท
-อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนโป่งฮ้ึง ต้ังไว้  30,000.-  บำท

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนป่ำแหย่ง 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนป่ำแหย่ง โครงกำรขนมพ้ืนบ้ำน 

อุดหนุนโรงเรียนบ้ำนป่ำก๊อ 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนบ้ำนป่ำก๊อโครงกำรอบรมนักเรียนร่วม



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรป้องกันแก้ไขปัญหำเอดส์และเพศสัมพันธ์แก่เยำวชนใน 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันแก้ไขปัญหำเอดส์และ

โครงกำรตลำดสดน่ำซ้ือ เคียงคู่อำหำรปลอดภัย 10,000 บำท
 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรตลำดสดน่ำซ้ือ  เคียงคู่

ค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำและค่ำใช้จ่ำยในกำรเดินไป 80,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำ และค่ำใช้จ่ำย

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำธรรมเนียมใบอนุญำตวิทยุคมนำคม ตำมประกำศ
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดท ำประกันภัยทรัพย์สินรถยนต์
ค่ำธรรมเนียมใบอนุญำตวิทยุคมนำคม 6,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรงำนต่ำงๆของเทศบำล และ
ค่ำใช้จ่ำยในกำรจัดท ำประกันภัยทรัพย์สินรถยนต์ส่วนกลำงของ 30,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำเวรยำมรักษำควำมปลอดภัยโรงฆ่ำสัตว์
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 28,800 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรอ่ืนๆเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร เช่น 
ค่ำจ้ำงเหมำเวรยำมรักษำควำมปลอดภัย 48,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำโฆษณำและเผยแพร่  ข้อมูลข่ำวสำรของ
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 1,050,000 บำท

รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตรของพนักงำนเทศบำล
ค่ำใช้สอย 2,187,800 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินค่ำเช่ำบ้ำน ค่ำเช่ำซ้ือ ค่ำผ่อนช ำระเงินกู้ค่ำบ้ำน 
เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 60,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำรให้แก่
ค่ำเช่ำบ้ำน 100,000 บำท

-เงินประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณีพิเศษ   ต้ังไว้  150,000.-บำท
ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 10,000 บำท

ค่ำตอบแทน 709,000 บำท

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน 539,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว  ให้แก่  พนักงำนจ้ำง
งบด ำเนินงำน 3,752,800 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนให้แก่ พนักงำนจ้ำงเทศบำล  ดังน้ี
เงินเพ่ิมต่ำง ๆของพนักงำนจ้ำง 72,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวนค่ำไฟฟ้ำ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำไฟฟ้ำในโรงฆ่ำสัตว์เทศบำลต ำบลห้วยสัก และ

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น แผ่น
ค่ำสำธำรณูปโภค 31,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเคร่ืองแต่งกำย ได้แก่วัสดุคงทน เช่น 
วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุโฆษณำและเผยแพร่ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุเคร่ืองแต่งกำย 40,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุวิทยำศำสตร์ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น ชุด
วัสดุโฆษณำและเผยแพร่ 5,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  ได้แก่วัสดุส้ินเปลือง 
วัสดุวิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ 80,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 450,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ได้แก่ (1) วัสดุคงทน  
วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 100,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุส ำนักงำน ได้แก่ (1)วัสดุคงทน เช่น หนังสือ 
วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 50,000 บำท

ค่ำวัสดุ 825,000 บำท

วัสดุส ำนักงำน 50,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 300,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่นซ่อมแซม

โครงกำรส ำรวจข้อมูลจ ำนวนสัตว์และข้ึนทะเบียนสัตว์ตำมโครงกำร 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรส ำรวจข้อมูลจ ำนวนสัตว์และ

โครงกำรสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจำกโรคพิษสุนัขบ้ำ 150,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย

โครงกำรรณรงค์เผยแพร่ควำมรู้และกำรสร้ำงส ำนึกในกำรลดภำวะ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรรณรงค์เผยแพร่ควำมรู้และ

โครงกำรรณรงค์คัดแยกขยะในชุมชนก่อนน ำมำท้ิง(จังหวัดสะอำด 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรรณรงค์คัดแยกขยะในชุมชน

โครงกำรป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออกในชุมชน 330,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันและควบคุมโรค

โครงกำรป้องกันและแก้ไขปัญหำยำเสพติดของศูนย์ (ศพส.)เทศบำล 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรป้องกันและแก้ไขปัญหำยำ



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำตอบแทนให้แก่พนักงำนจ้ำง ดังน้ี

เงินเพ่ิมต่ำง ๆของพนักงำนจ้ำง 96,000 บำท

1.เงินประจ ำต ำแหน่งให้แก่ พนักงำนส่วนท้องถ่ิน ต้ังไว้ 
ค่ำตอบแทนพนักงำนจ้ำง 616,680 บำท

- เงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว  ให้แก่พนักงำนเทศบำล
เงินประจ ำต ำแหน่ง 134,400 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเดือน  ให้แก่  พนักงำนเทศบำล   ดังน้ี
เงินเพ่ิมต่ำง ๆ ของพนักงำน 72,000 บำท

เงินเดือน (ฝ่ำยประจ ำ) 3,417,360 บำท

เงินเดือนพนักงำน 2,498,280 บำท

แผนงำนเคหะและชุมชน
งำนบริหำรท่ัวไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน 5,760,360 บำท

งบบุคลำกร 3,417,360 บำท

เพ่ือจ่ำยเงินอุดหนุนส ำหรับกำรด ำเนินงำนตำมแนวทำง
,000 บำท เพ่ืออุดหนุนส ำหรับกำรด ำเนินงำนตำมแนวทำง

เงินอุดหนุนเอกชน

อุดหนุนส ำหรับกำรด ำเนินงำนตำมแนวทำงพระรำชด ำริด้ำน 620,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 620,000 บำท

เงินอุดหนุน 620,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์(รำยจ่ำยเพ่ือ

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเฝือกดำมคอชนิดแข็งของผู้ใหญ่ แบบปรับ
ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจัดซ้ือเฝือกดำมคอชนิดแข็ง ของเด็ก แบบปรับได้ 
ค่ำจัดซ้ือเฝือกดำมคอชนิดแข็งของผู้ใหญ่ 3,000 บำท

ครุภัณฑ์วิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์

ค่ำจัดซ้ือเฝือกดำมคอชนิดแข็งของเด็ก 3,000 บำท

งบลงทุน 16,000 บำท

ค่ำครุภัณฑ์ 16,000 บำท

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 9,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำโทรภำพหรือโทรสำร  ค่ำเทเล็กซ์  ค่ำวิทยุติดตำม

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 12,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรโทรศัพท์ทำงไกลภำยในประเทศ ค่ำ



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวมค่ำวัสดุ 520,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 80,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น

ค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรมและสัมมนำและค่ำใช้จ่ำยในกำรเดินทำงไป 70,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยต่ำง ๆ ในกำรฝึกอบรมและสัมมนำ 

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำส ำรวจเพ่ือขยำยเขตไฟฟ้ำในเทศบำลต ำบล
รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำรังวัดท่ีดินสอบเขตท่ีสำธำรณะประโยชน์
ค่ำส ำรวจเพ่ือขยำยเขตไฟฟ้ำ 20,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำทดสอบทำงวิศวกรรม  เช่น ค่ำทดสอบ
ค่ำรังวัดท่ีดินสอบเขตท่ีสำธำรณะประโยชน์ 20,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรงำนต่ำง ๆ ของ
ค่ำทดสอบทำงวิศวกรรม 50,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำบริกำรต่ำง ๆ ของเทศบำลต ำบล
ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 54,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำจัดท ำแผนท่ีแสดงแนวเขตต ำบลห้วยสัก 
ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร 300,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำจ้ำงเหมำโฆษณำและเผยแพร่ข่ำวสำร
ค่ำจ้ำงเหมำจัดท ำแผนท่ีแสดงแนวเขตต ำบลห้วยสักและต ำบลดอย 50,000 บำท

รำยจ่ำยเพ่ือให้ได้มำซ่ึงบริกำร

ค่ำโฆษณำและเผยแพร่ 10,000 บำท

-  เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร ต้ังไว้ 30,000.- บำท  
ค่ำใช้สอย 654,000 บำท

- ค่ำเช่ำบ้ำน ต้ังไว้ 100,000.- บำท
เงินช่วยเหลือกำรศึกษำบุตร 30,000 บำท

- เงินค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร ต้ังไว้ 
ค่ำเช่ำบ้ำน 100,000 บำท

-  เงินประโยชน์ตอบแทนอ่ืนเป็นกรณีพิเศษ ต้ังไว้ 100,000.- บำท
ค่ำตอบแทนกำรปฏิบัติงำนนอกเวลำรำชกำร 50,000 บำท

ค่ำตอบแทน 585,000 บำท

ค่ำตอบแทนผู้ปฏิบัติรำชกำรอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน 405,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเพ่ิมค่ำครองชีพช่ัวครำว ให้แก่  พนักงำนจ้ำง
งบด ำเนินงำน 1,789,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวมค่ำท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง 518,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ 20,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น 

        เพ่ือจัดซ้ือเก้ำอ้ีส ำนักงำน มีพนักพิงและท่ีน่ังข้ึนโครงเหล็ก
ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส ำนักงำน

ค่ำจัดซ้ือเก้ำอ้ีส ำนักงำน 16,000 บำท

งบลงทุน 554,000 บำท

ค่ำครุภัณฑ์ 36,000 บำท

ค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม 15,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรส่ือสำรและโทรคมนำคม ค่ำโทร

ค่ำบริกำรโทรศัพท์ 15,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบริกำรโทรศัพท์ทำงไกลภำยในประเทศ  ค่ำ

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคงทน เช่นบันไดอลูมิเนียม เคร่ืองมือ
ค่ำสำธำรณูปโภค 30,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุส ำรวจ 20,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุโฆษณำและเผยแพร่ ได้แก่ (1) วัสดุ
วัสดุคอมพิวเตอร์ 40,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน  ได้แก่วัสดุ
วัสดุโฆษณำและเผยแพร่ 10,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง ได้แก่ (1) วัสดุ
วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 130,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุก่อสร้ำง ได้แก่ (1)วัสดุคงทน เช่น ไม้ต่ำง ๆ 
วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 50,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ได้แก่ (1)วัสดุคงทน  
วัสดุก่อสร้ำง 60,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ ได้แก่ (1) วัสดุคงทน 
วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 10,000 บำท

        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวัสดุส ำนักงำน ได้แก่ (1) วัสดุคงทน เช่น 
วัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 150,000 บำท

วัสดุส ำนักงำน 50,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) หมู่ท่ี 303,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จ ำนวน 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 134,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ซอย 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 313,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 1,500,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 345,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 307,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 300,000 บำท
            เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ท่ี 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 276,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จ ำนวน 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (แบบไม่มีไหล่ทำง) หมู่ท่ี 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (แบบไม่มีไหล่ทำง) หมู่ท่ี 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ซอย 4 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  (แบบไม่มีไหล่ทำง) บ้ำน 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนำด

ค่ำท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง 9,712,000 บำท

ค่ำก่อสร้ำงส่ิงสำธำรณูปโภค

งำนไฟฟ้ำถนน 10,882,000 บำท

งบลงทุน 9,712,000 บำท

ค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงท่ีดินและส่ิงก่อสร้ำง 518,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงรักษำและปรับปรุงท่ีดินและ



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรวำงท่อส่งน้ ำประปำหมู่บ้ำน (ท่อ PE) บ้ำนร่องเผียว หมู่ท่ี 180,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อส่งน้ ำประปำหมู่บ้ำน (ท่อ PE) ขนำด

โครงกำรวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ท่ี 7 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 

โครงกำรวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีต 300,000 บำท
 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

โครงกำรวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีต 300,000 บำท
 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อ

โครงกำรวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีต 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม

โครงกำรวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีต 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม

โครงกำรปรับปรุงระบบประปำหมู่บ้ำน วำงท่อพีวีซี หมู่ท่ี 4 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยวำงท่อประปำ พีวีซี ขนำดเส้นผ่ำน

โครงกำรขยำยเขตประปำหมู่บ้ำน บ้ำนใหม่นำวำ หมู่ท่ี 20 166,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อพีวีซี  ขนำดเส้นผ่ำศูนย์กลำง 2 น้ิว 

โครงกำรก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์ หมู่ท่ี 6 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์ ของหมู่บ้ำน 

โครงกำรก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์ หมู่ท่ี 2 206,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์ ขนำดกว้ำง 

โครงกำรก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์  บ้ำนป่ำก๊อ หมู่ท่ี 30 300,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงอำคำรอเนกประสงค์ ขนำดกว้ำง 

โครงกำรก่อสร้ำงวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  พร้อบ่อพัก 300,000 บำท
  เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำวำงท่อระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อ

โครงกำรก่อสร้ำงรำงระบำยน้ ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝำปิด 300,000 บำท
 เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงรำงระบำยน้ ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว

โครงกำรก่อสร้ำงถนนหินคลุกปรับเกล่ียเรียบ บ้ำนห้วยสักใหม่  หมู่ท่ี 284,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนหินคลุกปรับเกล่ียเรียบ ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (วัดพระธำตุสันกู่) 104,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) หมู่ท่ี 5 150,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนำด

โครงกำรก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทำง) หมู่ท่ี 344,000 บำท
        เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำก่อสร้ำงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนำด



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน
เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มแคบหมู บ้ำนป่ำก๊อ  หมู่ท่ี  

อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มจักสำน บ้ำนสันสลี หมู่ท่ี 15 10,000 บำท

เงินอุดหนุนเอกชน

อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มแคบหมู บ้ำนป่ำก๊อ หมู่ท่ี 30 10,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 70,000 บำท

เงินอุดหนุน 70,000 บำท

โครงกำรสนับสนุนกำรรับซ้ือล ำไย  กระท้อน ประจ ำปี 2564 (กรณี 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรสนับสนุนกำรรับซ้ือล ำไย  

โครงกำรวันล ำไย - กระท้อน ของดีต ำบลห้วยสัก ประจ ำปี 2564 400,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรวันล ำไย – กระท้อน ของดี

โครงกำรฝึกอบรมหัตถกรรมจักสำน 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมหัตถกรรมจักสำน 

โครงกำรฝึกอบรมเสริมสร้ำงอำชีพสู่ชุมชน 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมสร้ำงอำชีพสู่ชุมชน 

โครงกำรฝึกอบรมส่งเสริมกิจกรรมผู้สูงอำยุต ำบลห้วยสัก 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมส่งเสริมกิจกรรม

โครงกำรฝึกอบรมส่งเสริมกิจกรรมคณะกรรมกำรพัฒนำสตรี 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมผู้น ำสตรีต ำบลห้วย

โครงกำรฝึกอบรมแปรรูปสมุนไพร 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมแปรรูปสมุนไพร 

โครงกำรฝึกอบรมท ำขนมไทยสร้ำงอำชีพ 30,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรฝึกอบรมท ำขนมไทยสร้ำง

ค่ำใช้สอย 630,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

แผนงำนสร้ำงควำมเข้มแข็งของชุมชน
งำนส่งเสริมและสนับสนุนควำมเข้มแข็งชุมชน 700,000 บำท

งบด ำเนินงำน 630,000 บำท

1. เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำขยำยเขตไฟฟ้ำ ขยำยเขตไฟฟ้ำสำธำรณะ บ้ำน

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนกำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคจังหวัดเชียงรำย 1,170,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 1,170,000 บำท

เงินอุดหนุน 1,170,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

รวม

รวม

รวมค่ำใช้สอย 100,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

งำนศำสนำวัฒนธรรมท้องถ่ิน 140,000 บำท

งบด ำเนินงำน 100,000 บำท

อุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยำ 120,000 บำท
เพ่ือจ่ำยอุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยำ โครงกำรแข่งขันกีฬำกลุ่ม

เงินอุดหนุน 120,000 บำท

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

เพ่ือจ่ำยโครงกำรส่งเสริมสนับสนุนกีฬำและนันทนำกำรเช่น ค่ำ
งบเงินอุดหนุน 120,000 บำท

เพ่ือจ่ำยโครงกำรปรับปรุงลำนกีฬำนันทนำกำร เช่น จ้ำงเหมำ
โครงกำรส่งเสริมสนับสนุนกีฬำและนันทนำกำร 250,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยโครงกำรแข่งขันกีฬำสีสัมพันธ์เด็กปฐมวัย
โครงกำรปรับปรุงลำนกีฬำนันทนำกำร 50,000 บำท

เพ่ือจ่ำยโครงกำรกีฬำห้วยสักคัพเช่น ค่ำป้ำย ค่ำโล่หรือถ้วย
โครงกำรแข่งขันกีฬำสีสัมพันธ์เด็กปฐมวัย 30,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

โครงกำรกีฬำห้วยสักคัพ 50,000 บำท

งบด ำเนินงำน 380,000 บำท

ค่ำใช้สอย 380,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มล ำไยคุณภำพ บ้ำนร่องเบ้อ 
แผนงำนกำรศำสนำวัฒนธรรมและนันทนำกำร

งำนกีฬำและนันทนำกำร 500,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชน กลุ่มเย็บผ้ำอำชีพเสริม บ้ำนป่ำ
อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มล ำไยคุณภำพ บ้ำนร่องเบ้อ หมู่ท่ี 19 10,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชน กลุ่มท ำสวน บ้ำนโป่งฮ้ึง หมู่ท่ี  
อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มเย็บผ้ำอำชีพเสริม บ้ำนป่ำก๊อ หมู่ท่ี 4 10,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชน กลุ่มท ำนำ ท ำสวน หมู่ท่ี  29 
อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มท ำสวน บ้ำนโป่งฮ้ึง หมู่ท่ี  2 10,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนวิสำหกิจชุมชนกลุ่มตัดเย็บผ้ำห่ม  บ้ำนร่องเบ้อ หมู่
อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มท ำนำ ท ำสวน  บ้ำนร่องเบ้อ หมู่ท่ี 10,000 บำท

เพ่ืออุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มจักสำน บ้ำนสันสลี หมู่ท่ี 15 
อุดหนุนกลุ่มวิสำหกิจชุมชนกลุ่มตัดเย็บผ้ำห่ม  บ้ำนร่องเบ้อ หมู่ท่ี 12 10,000 บำท



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนโครงกำรปลูกหญ้ำแฝก 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรปลูกหญ้ำแฝก เช่น ค่ำป้ำย

โครงกำรปลูกป่ำเฉลิมพระเกียรติ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรปลูกป่ำเฉลิมพระเกียรติ เช่น 

โครงกำรปล่อยพันธ์ุปลำสู่แหล่งน้ ำธรรมชำติและหนองน้ ำสำธำรณะ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรปล่อยพันธ์ุปลำสู่แหล่งน้ ำ

โครงกำรจิตอำสำ “เรำท ำควำม ดีด้วยหัวใจ” 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรจิตอำสำ “เรำท ำควำม ดีด้วย

ค่ำใช้สอย 100,000 บำท

รำยจ่ำยเก่ียวเน่ืองกับกำรปฏิบัติรำชกำรท่ีไม่เข้ำลักษณะรำยจ่ำยหมวด

แผนงำนกำรเกษตร
งำนส่งเสริมกำรเกษตร 100,000 บำท

งบด ำเนินงำน 100,000 บำท

อุดหนุนสภำวัฒนธรรมต ำบลห้วยสัก 30,000 บำท
1.อุดหนุนสภำวัฒนธรรมต ำบลห้วยสัก ต้ังไว้ 10,000 บำท

อุดหนุนส ำนักงำนวัฒนธรรมจังหวัดเชียงรำย ตำมโครงกำรสืบ
เงินอุดหนุนกิจกำรท่ีเป็นสำธำรณประโยชน์

เงินอุดหนุนส่วนรำชกำร

อุดหนุนส ำนักงำนวัฒนธรรมจังหวัดเชียงรำย 10,000 บำท

งบเงินอุดหนุน 40,000 บำท

เงินอุดหนุน 40,000 บำท

โครงกำรสืบสำนประเพณีแห่เทียนพรรษำ 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรสืบสำนประเพณีแห่เทียน

โครงกำรฝึกอบรมถ่ำยทอดศิลปะและภูมิปัญญำท้องถ่ิน 15,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรฝึกอบรมถ่ำยทอดศิลปะและภูมิ

โครงกำรตักบำตรเทโวโรหณะ 15,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรตักบำตรเทโวโรหณะ เช่น ค่ำ

โครงกำรเด็กไทยยุคใหม่ใส่ใจศำสนำ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในโครงกำรเด็กไทยยุคใหม่ใส่ใจศำสนำ 

โครงกำรคน 3 วัยใส่ใจศำสนำ 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยโครงกำรคน 3 วัยใส่ใจศำสนำเช่น ค่ำป้ำย 

กิจกรรมลำนพระลำนธรรม 5,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกิจกรรมลำนพระลำนธรรม เช่น ค่ำ



หน้ำ : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:27:36

จ ำนวน

จ ำนวน

รวม

รวม

รวม

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวน

จ ำนวนเงินสมทบกองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำรส่วนท้องถ่ิน (กบท.) 915,895 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินสมทบกองทุน   บ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำรส่วน

เงินช่วยพิเศษ 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินช่วยเหลือพิเศษ  เช่น เงินช่วยเหลือค่ำท ำศพ 

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภำพเทศบำลต ำบลห้วยสัก 330,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภำพเทศบำลต ำบล

เงินบ ำเหน็จรำยเดือนลูกจ้ำงประจ ำถ่ำยโอน 50,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นเงินบ ำเหน็จรำยเดือนลูกจ้ำงประจ ำถ่ำยโอนเทศบำล

เงินทุนส่งเสริมกิจกำรเทศบำล (ก.ส.ท.) 1,250,000 บำท
เพ่ือจ่ำยช ำระหน้ีเงินกู้ตำมสัญญำกู้เงินของเงินทุนส่งเสริมกิจกำร

ค่ำบ ำรุงสมำคมสันนิบำตเทศบำลแห่งประเทศไทย 88,644 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำบ ำรุงสมำคมสันนิบำตเทศบำลแห่งประเทศไทย 

เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยในกรณีจ ำเป็นเร่งด่วน  หรือบรรเทำควำม
รำยจ่ำยตำมข้อผูกพัน

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินสงเครำะห์เบ้ียยังชีพ  ให้แก่  ผู้ป่วยเอดส์  
ส ำรองจ่ำย 1,070,925 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเบ้ียยังชีพคนพิกำร  ให้แก่ คนพิกำร  จ ำนวน 
เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 936,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินเบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ ให้แก่  ผู้สูงอำยุ  จ ำนวน 
เบ้ียยังชีพคนพิกำร 6,134,400 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินกองทุนเงินทดแทนลูกจ้ำง   ด้ำนกำรด ำเนินงำน
เบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ 31,254,000 บำท

เพ่ือจ่ำยเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมในส่วนของนำยจ้ำง  
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 30,000 บำท

งบกลำง 42,369,864 บำท

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 260,000 บำท

แผนงำนงบกลำง
งบกลำง 42,369,864 บำท

งบกลำง 42,369,864 บำท

โครงกำรอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกำรอนุรักษ์พันธ์ุพืชของต ำบลห้วยสัก 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรอบรมให้ควำมรู้เร่ืองกำร

โครงกำรวันรักต้นไม้ประจ ำปีของชำติ 10,000 บำท
เพ่ือจ่ำยเป็นค่ำใช้จ่ำยตำมโครงกำรวันรักต้นไม้ประจ ำปีของชำติ 



50,000

88,644

1,250,000

50,000

330,000

936,000

260,000

31,254,000

30,000

915,895

1,070,925

6,134,400

240,000

1,620,000

216,000

756,000

240,000

616,680 497,736 1,131,600 4,692,936

72,000 24,000 208,800

96,000 72,000 61,548 514,548เงินเพ่ิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 285,000

2,446,920

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงาน 112,800

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/ 240,000

เงินเดือน (ฝ่าย

ประจ า)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ท่ี 216,000

เงินเดือนนายก/รองนายก 756,000

240,000

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา 1,620,000

เบ้ียยังชีพคนพิการ 6,134,400

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่าย

การเมือง)

เงินค่าตอบแทนประจ า

เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จ 915,895

ส ารองจ่าย 1,070,925

เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ 31,254,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 30,000

เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 936,000

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 260,000

เงินบ าเหน็จรายเดือน 50,000

เงินสมทบกองทุนหลักประกัน 330,000

ค่าบ ารุงสมาคมสันนิบาต 88,644

เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1,250,000

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

แผนงานการ

รักษาความ

สงบภายใน

แผนงาน

บริหารงานท่ัวไป
รวมแผนงาน

งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

งบกลาง งบกลาง

เงินช่วยพิเศษ 50,000

หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

แผนงานงบกลาง
แผนงาน

การเกษตร

แผนงาน

การศาสนา

วัฒนธรรม

และ

แผนงานสร้าง

ความเข้มแข็ง

ของชุมชน

แผนงานเคหะ

และชุมชน

แผนงาน

สาธารณสุข

แผนงาน

การศึกษา



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

2,498,280 1,319,880 3,737,940 17,971,680

210,000 210,000

134,400 60,000 134,400 972,000

30,000 60,000 100,000 380,000

10,000

405,000 539,000 410,000 2,454,000

100,000 100,000 600,000

50,000 10,000 5,000 130,000

10,000 5,000 5,000 90,000

50,000 50,000

300,000 1,050,000 354,000 3,204,000

600,000 600,000

96,000 96,000

48,000 96,000 240,000

54,000 28,800 57,600 212,400

30,000 30,000

7,580

50,000 50,000

6,000 12,000

20,000 20,000

20,000 20,000

140,000

5,000 5,000

180,000

กิจกรรมลานพระลานธรรม

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ 180,000

รายจ่ายเก่ียวกับการรับรอง 140,000

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการ

ค่ารังวัดท่ีดินสอบเขตท่ี

ค่าส ารวจเพ่ือขยายเขตไฟฟ้า

ค่าทดสอบทางวิศวกรรม

ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตวิทยุ 6,000

ค่าใช้จ่ายในการจัดท า

ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการ 7,580

ค่าจ้างเหมาเวรยามรักษา 96,000

ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 72,000

ค่าจ้างเหมาบริการรถรับส่งเด็ก

ค่าจ้างเหมาภารโรงศูนย์พัฒนา

ค่าจ้างเหมาจัดท าแผนท่ีแสดง

ค่าจ้างเหมาบริการ 1,500,000

ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 70,000

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 65,000

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ

1,100,000

ค่าเช่าบ้าน 400,000

190,000

ค่าเบ้ียประชุม 10,000

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ

เงินวิทยฐานะ

เงินประจ าต าแหน่ง 643,200

เงินเดือนพนักงาน 10,415,580

เงินเดือน (ฝ่าย

ประจ า)

งบบุคลากร



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

70,000 70,000

80,000 80,000

100,000 300,000

1,000,000

5,000

50,000 50,000

30,000 30,000

5,000 5,000

20,000

20,000

70,000

20,000

10,000 10,000

20,000

50,000 50,000

10,000 10,000

10,000 10,000

15,000 15,000

15,000

5,000

15,000 15,000

50,000 50,000

10,000 10,000

10,000 10,000

10,000 10,000

10,000 10,000

โครงการปลูกหญ้าแฝก

โครงการป้องกันแก้ไขปัญหา

โครงการปล่อยพันธ์ุปลาสู่

โครงการปลูกป่าเฉลิมพระ

โครงการประดิษฐ์ดอกไม้

โครงการปรับปรุงลานกีฬา

โครงการเทศบาลเคล่ือนท่ีพบ 15,000

โครงการปกป้องสถาบันของ 5,000

โครงการตลาดสดน่าซ้ือ เคียง

โครงการตักบาตรเทโวโรหณะ

โครงการจิตอาสา “เราท า

โครงการเด็กไทยยุคใหม่ใส่ใจ

โครงการจัดนิทรรศการผลงาน

โครงการจัดเวทีประชาคมเพ่ือ 20,000

โครงการจัดท ารายงานผลการ 70,000

โครงการจัดท าส่ือ 20,000

โครงการจัดท าจดหมายข่าว 20,000

โครงการจัดท าแนวป้องกันไฟ 20,000

โครงการแข่งขันกีฬาสีสัมพันธ์

โครงการคน 3 วัยใส่ใจศาสนา

โครงการกิจกรรมวันเทศบาล 5,000

โครงการกีฬาห้วยสักคัพ

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ 200,000

ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 1,000,000

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและ

ค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

30,000 30,000

330,000 330,000

100,000

25,000

25,000

10,000 10,000

15,000 15,000

30,000

250,000

30,000

30,000

10,000

30,000

30,000

30,000

100,000

30,000

10,000

20,000

20,000

10,000

10,000

50,000

50,000 50,000

10,000 10,000

100,000 100,000

โครงการรณรงค์เผยแพร่

โครงการวันเด็กแห่งชาติ

โครงการฝึกอบรมอาสาสมัคร 50,000

โครงการรณรงค์คัดแยกขยะ

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 10,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 10,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 20,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 20,000

โครงการฝึกอบรมหัตถกรรม 30,000

โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 10,000

โครงการฝึกอบรมเสริมสร้าง 30,000

โครงการฝึกอบรมหลักสูตร 100,000

โครงการฝึกอบรมส่งเสริม 30,000

โครงการฝึกอบรมส่งเสริม 30,000

โครงการฝึกอบรมเพ่ือทบทวน 30,000

โครงการฝึกอบรมวัน 10,000

โครงการฝึกอบรมในการ 250,000

โครงการฝึกอบรมแปรรูป 30,000

โครงการฝึกอบรมถ่ายทอด

โครงการฝึกอบรมท าขนมไทย 30,000

โครงการป้องกันและลด 25,000

โครงการฝึกอบรมการสร้าง

โครงการป้องกันและ 100,000

โครงการป้องกันและลด 25,000

โครงการป้องกันและแก้ไข

โครงการป้องกันและควบคุม

ค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

10,000 10,000

400,000

30,000

50,000

250,000 250,000

50,000

1,086,050 1,086,050

150,000 150,000

50,000 50,000

50,000 50,000

60,000 60,000

10,000 10,000

80,000 300,000 30,000 790,000

40,000 45,000

50,000 100,000 215,000

40,000 50,000 20,000 230,000

20,000 20,000

150,000 160,000

130,000 450,000 5,000 815,000

10,000

10,000 50,000 45,000 185,000

80,000 80,000

1,743,742 1,743,742

3,000 13,000

60,000 70,000

10,000 5,000 5,000 25,000วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 5,000

วัสดุการเกษตร 10,000

วัสดุก่อสร้าง 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือ

ค่าอาหารเสริม (นม)

วัสดุเคร่ืองดับเพลิง 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 80,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 10,000

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 230,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 120,000

วัสดุส ารวจ

5,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 65,000

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 380,000

ค่าวัสดุ

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

โครงการอบรมเพ่ิมศักยภาพ

โครงการอบรมให้ความรู้เร่ือง

โครงการส ารวจข้อมูลจ านวน

โครงการสืบสานประเพณีแห่

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่าย

โครงการสัตว์ปลอดโรค คน

โครงการส่งเสริมสนับสนุน

โครงการสนับสนุนการรับซ้ือ 50,000

โครงการส่งเสริมการ 30,000

โครงการส่งเสริมการฝึกอบรม 50,000

โครงการวันรักต้นไม้ประจ าปี

โครงการวันล าไย - กระท้อน 400,000

ค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

50,000 50,000 50,000 360,000

15,000 9,000 50,000 149,000

10,000 60,000 570,000

40,000

15,000 12,000 5,000 112,000

10,500

16,000 16,000

14,000

162,000 162,000

24,200 24,200

3,500

22,000

20,000

7,500

22,000

44,000

8,600 12,900

27,000

18,000

9,500 9,500

12,900 12,900ค่าจัดซ้ือเคร่ืองขยายเสียง

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดหญ้า

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าจัดซ้ือบันไดไฟเบอร์กลาส 18,000

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ 27,000

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 44,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีด 4,300

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 22,000

ค่าจัดซ้ือโต๊ะพับเอนกประสงค์ 20,000

ค่าจัดซ้ือโต๊ะหมู่บูชา 7,500

ค่าจัดซ้ือตู้เก็บเอกสาร 2 ล้ินชัก 3,500

ค่าจัดซ้ือตู้เหล็กแบบ 2 บาน 22,000

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ 

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองปรับอากาศ

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีส านักงาน

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองดูดฝุ่น 14,000

ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีท างาน 10,500

ค่าบริการโทรศัพท์ 80,000

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน

500,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 40,000
ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการส่ือสารและ 75,000

ค่าไฟฟ้า

วัสดุส านักงาน 210,000

ค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

4,000 4,000

16,000 16,000

20,000 10,000 10,000 110,000

3,000 3,000

3,000 3,000

34,400 34,400

60,000

50,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

276,000 276,000

300,000 300,000

300,000 300,000

307,000 307,000

345,000 345,000

1,500,000 1,500,000

313,000 313,000

134,000 134,000

303,000 303,000

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

ค่าท่ีดินและ

ส่ิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

ค่าจัดซ้ือชุดดับเพลิงนอกอาคาร 60,000

ค่าจัดซ้ือชุดผจญเพลิงในอาคาร 50,000

ค่าจัดซ้ือโทรทัศน์ แอล อีดี 

ครุภัณฑ์เคร่ืองดับเพลิง

ค่าจัดซ้ือเฝือกดามคอชนิดแข็ง

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือ

ค่าจัดซ้ือเฝือกดามคอชนิดแข็ง

ค่าจัดซ้ือล าโพงฮอร์น 4 ดอก

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุง 70,000

ค่าจัดซ้ือชุดไมโครโฟน(ลอย)

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

344,000 344,000

150,000 150,000

104,000 104,000

284,000 284,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

206,000 206,000

300,000 300,000

166,000 166,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

300,000 300,000

180,000 180,000

518,000 518,000

15,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนเอกชน

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

ค่าจ้างท่ีปรึกษาเพ่ือศึกษา  15,000
งบรายจ่ายอ่ืน รายจ่ายอ่ืน

รายจ่ายอ่ืน

โครงการวางท่อส่งน้ าประปา

ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุง

โครงการวางท่อระบายน้ า

โครงการวางท่อระบายน้ า

โครงการวางท่อระบายน้ า

โครงการวางท่อระบายน้ า

โครงการปรับปรุงระบบ

โครงการวางท่อระบายน้ า

โครงการก่อสร้างอาคาร

โครงการขยายเขตประปา

โครงการก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า

โครงการก่อสร้างวางท่อ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
ค่าท่ีดินและ

ส่ิงก่อสร้าง

งบลงทุน



หน้า : 1/1
วันท่ีพิมพ์ : 28/10/2563  10:30:00

10,000

10,000

620,000 620,000

30,000 30,000

1,170,000 1,170,000

90,000

30,000 30,000

30,000 30,000

30,000 30,000

100,000 100,000

35,000 35,000

35,000 35,000

30,000 30,000

120,000 35,000 155,000

72,000 72,000

35,000 35,000

10,000 10,000

3,040,000 3,040,000

100,000 640,000 16,642,360 6,338,416 14,174,480 106,200,000รวม 42,369,864 700,000 430,000 24,804,880

อุดหนุนส านักงานวัฒนธรรม

อุดหนุนส าหรับสนับสนุน

อุดหนุนโรงเรียนห้วยสัก

อุดหนุนโรงเรียนอนุบาลห้วยสัก

อุดหนุนโรงเรียนบ้านหัวดง

อุดหนุนโรงเรียนร่องเบ้อวิทยา

อุดหนุนโรงเรียนบ้านร่องปลา

อุดหนุนโรงเรียนบ้านร่องเผียว

อุดหนุนโรงเรียนบ้านป่าแหย่ง

อุดหนุนโรงเรียนบ้านโป่งฮ้ึง

อุดหนุนโรงเรียนบ้านดงป่า

อุดหนุนโรงเรียนบ้านป่าก๊อ

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อุดหนุนท่ีท าการปกครอง 90,000

อุดหนุนสภาวัฒนธรรมต าบล

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนส าหรับการด าเนินงาน

เงินอุดหนุนกิจการท่ีเป็น

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

อุดหนุนกลุ่มวิสาหกิจชุมชน 10,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน


